UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
131123 LICITACION PUBLICA | 26-1,26BIS-1I Y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE 31/12/18 AL 31/03/19 Argld:glizgfimwi’\‘c?\lv MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 61,641,800.72
INTERNACIONAL 47 25301 MEDICAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 02-01-19 ART. 52 LAASSP
. AMPLIACION EN TIEMPO AL
LICITACION PUBLICA | 26-1,26BIS-II'Y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE .
131123 INTERNACIONAL 47 MEDICAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 29/03/19 AL 30/08/19 30/08/19 ART. 52 LAASSP A MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 60,298,961.67
25301 02-04-19 SOL. ALMACEN
131123 LICITACION PUBLICA | 26-1,26BIS-1I Y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE 24/06/19 AL 30/08/19 D'\:I(.)PDE”;ICDAOFISS:/;::AOISRICI;EL MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
INTERNACIONAL 47 25301 MEDICAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DEC.V. 25.06-19 SISTEMA
< . AJUSTE POR PAGO DE
LICITACION PUBLICA | 26-1,26BIS-II'Y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE .
131123 INTERNACIONAL 47 MEDICAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 30/06/19 AL 30/08/19 FAFTURAS POR PARTE DEL MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.79
25301 30-06-19 AREA DE REC. FINANC.
131123 LICITACION PUBLICA | 26-1,26BIS-1IY DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE 19/08/19 AL 31/12/19 AMPLIACION EN VIGENCIA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
INTERNACIONAL 47 MEDICAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. :
25301 20-08-19
LICITACION PUBLICA | 26-1,26BIS-II'Y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE AMPLIACION Y CANCELACION .
131123 INTERNACIONAL 47 MEDICAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 04/10/19 AL 31/12/19 DE SALDOS A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9,000,000.00
25301 07-10-19
131123 LICITACION PUBLICA | 26-1,26BIS-II' Y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE 01/11/19 AL 31/12/19 AMPLIACION A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,000,000.00
INTERNACIONAL 47 25301 MEDICAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 04-11-19 ALMACEN ART. 52 LAASSP T
ADJUDICACION 22-11,26- AMPLIACION VARIAS PART. A "
161062 DIRECTA ViA COMITE | 111,40,41-11 Y 47 25301 HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 04-01-19 02/01/19 AL06/11/19 SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,940,572.00
161062 ADJUDICACION 22:11,26- 25301 HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 30-08-19 28/08/19 AL 31/12/19 ALMAA’\(/!EII\_llicRI'I'O':ZAL»SQiI;SP Y MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,776,444.40
DIRECTA VIiA COMITE | 111,40,41-111 Y 47 ek o ’ T
EN TIEMPO AL 31/12/19
ADJUDICACION 22-11,26- AMPLIACION A SOL. "
161062 DIRECTA ViA COMITE | 111,40,41-11 Y 47 25301 HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 24-12-19 24/12/19 AL 31/12/19 ALMACEN ART. 52 LAASSP MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,898,340.00
161063 ADJUDICACION 22:11,26- 25401 HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 06/11/19 AMPLIACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
DIRECTA VIiA COMITE | 111,40,41-111 Y 47 ek o ALMACEN v : ’
18,063,955.00
ADJUDICACION 22-11,26- AMPLIACION ORDEN SUM No. "
161063 DIRECTA ViA COMITE | 111,40,41-11 Y 47 25401 HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 01-10-19 01/10/19 AL06/11/19 1 A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
1,831,843.00
ADJUDICACION 22-11,26- AMPLIACION ORDEN SUM No. "
161063 DIRECTA ViA COMITE | 111,40,41-11l Y 47 25401 HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 01-10-19 01/10/19 AL06/11/19 2 A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
1,831,843.00
ADJUDICACION 22-11,25,26- AMPLIACION A SOL.
170391 DIRECTA ViA COMITE | 111,40,41-111 Y 47 25501 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 02-01-19 27/12/18 AL 31/03/20 ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
1,927,235.60
ADJUDICACION 22-11,25,26- AMPLIACION ORDEN SUM No.
170391 DIRECTA ViA COMITE | 111,40,41-11l Y 47 25501 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DEC.V. 04-12-19 04/12/19 AL 31/03/20 1 A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
450,311.42
ADJUDICACION 22-11,25,26- AMPLIACION ORDEN SUM No.
170391 DIRECTA ViA COMITE | 111,40,41-111 Y 47 25501 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 04-12-19 04/12/19 AL 31/03/20 2 A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
309,720.00
ADJUDICACION 22-11,25,26- AMPLIACION ORDEN SUM No.
170391 DIRECTA ViA COMITE | 111,40,41-11l Y 47 25501 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DEC.V. 11-12-19 11/12/19 AL 31/03/20 3 A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
1,210,146.80
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y )
180005 NACIONAL 17,26-1,26BIS- 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,577.71
11,28-1Y 47 ART.’SZ LAASSP
- . LI
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y )
180024 INTERNACIONAL 17,26-1,26BIS- 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,28-11'Y 47 ART. 52 LAASSP 28,084.30
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180042 INTERNACIONAL 17,26-1,26BIS- 25401 REPRESENTACIONES MD, S.A. DE C.V. 02-01-19 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,28-11Y 47 ART. 52 LAASSP 111,157.24
. . AMPLIACION POR MONTO Y
LICITACION PUBLICA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. .
180043 17,26-1,26BIS- 25401 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 57,420.00
INTERNACIONAL DEC.V.
11,28-11'Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y )
180050 INTERNACIONAL 17,26-1,26BIS- 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 23,693.47
11,28-11Y 47 ARTZSZ LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y )
180054 INTERNACIONAL 17,26-1,26BIS- 25401 SUPLIMEX, S.A. DEC.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,28-11Y 47 ART. 52 LAASSP 151,421.76
LICITACION PUBLICA AMPLIACION VARIAS PART. A .
180354 26-1,26BIS- 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 02-01-19 16/04/18 AL 15/04/21 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 85,243,914.07

INTERNACIONAL

11,27,28-111 Y 47

SOL. ALMACEN
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LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180361 NACIONAL 26-1,26BIS- 21101 ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 06/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MATERIAL OFICINA 17,547.32
11,27,28-1Y 47 ARTZSZ LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180370 26-1,26BIS- 21601 BOLSAS LUISIANA, S.A. DEC.V. 24-12-18 20/12/18 AL 13/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA 336,453.82
NACIONAL
11,27,28-1 Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180371 NACIONAL 26-1,26BIS- 21101 CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DEC.V. 24-12-18 20/12/18 AL 06/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MATERIAL OFICINA 47,537.21
11,27,28-1Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180373 NACIONAL 26-1,26BIS- 21601 COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 06/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA 97,276.11
11,27,28-1Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180375 NACIONAL 26-1,26BIS- 21601 DISTRIBUIDORA ROFERMEX, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 06/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA
11,27,28-1Y 47 ART. 52 LAASSP 176,092.68
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180381 NACIONAL 26-1,26BIS- 21601 LA BODEGUITA DE LOS SUENOS, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 06/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA 19,524.54
11,27,28-1Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA ) AMPLIACION POR MONTO Y
180385 NACIONAL 26-1,26BIS- 21601 MAQUILAS PLASTICAS POLIDUCTO C, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 13/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA
11,27,28-1Y 47 ART. 52 LAASSP 148,155.20
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180392 NACIONAL 26-1,26BIS- 21101 PAPELERIA LOZANO HERMANOS, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 06/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MATERIAL OFICINA 1,809.60
11,27,28-1Y 47 ART.’ 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA PLASTICOS Y FERTILIZANTES DE MORELOS, S.A. DE AMPLIACION POR MONTO Y
180394 NACIONAL 26-1,26BIS- 21601 cv 24-12-18 20/12/18 AL 06/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA 18,026.40
11,27,28-1Y 47 o ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION PART. 1,2 A SOL. .
180412 26-1,26BIS- 25401 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 02-01-19 16/04/18 AL 15/04/21 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,251,769.92
INTERNACIONAL ALMACEN
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180414 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 26-12-18 24/12/18 AL 31/01/19 TIEMPO A SOL. SERVICIO ART. MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
11,27,28-111 Y 47 52 LAASSP 105,499.68
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180415 26-1,26BIS- 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 34,104.00
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47 02-01-19 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180417 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25501 ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 26-12-18 24/12/18 AL 21/02/19 TIEMPO A SOL. SERVICIO ART. MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
11,27,28-111 Y 47 52 LAASSP 41,076.76
LICITACION PUBLICA MODIFICA A SOL. ALMACEN ‘
180420 26-1,26BIS- 25401 AMBIDERM, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 36,006.40
INTERNACIONAL ART. 52 LAASSP
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA MODIFICA A SOL. ALMACEN .
180421 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401 ANVASER, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 ART. 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-111 Y 47 i 76,096.00
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180422 26-1,26BIS- 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 28-12-18 26/12/18 AL 21/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,326.40
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA 4 MODIFICA A SOL. ALMACEN .
180427 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 ART. 52 LAASSP MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-111 Y 47 ) 56,840.00
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y )
180429 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401 DEGASA, S.A. DEC.V. 02-01-19 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP 200,261.24
. AMPLIACION POR MONTO Y
LICITACION PUBLICA DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS .
180430 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401 CARE. S.A. DEC.V 26-12-18 21/12/18 AL 08/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-111 Y 47 ks - ART. 52 LAASSP 111,545.14
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180433 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 08/02/19 TIEMPO A SOL. SERVICIO ART. MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
11,27,28-111 Y 47 52 LAASSP 951,238.51
. LIACIO
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y )
180434 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401 DI MEDICAL, S.A. DEC.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP 26,287.08
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180435 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP 27,103.40
" " AMPLIACION POR MONTO Y
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO .
26-1,26BIS- -12- . B . . X
180438 INTERNACIONAL 25401 ESPECIALIZADO, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 50,042.40
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180439 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401 DISTRIBUIDORA HOSPITALARIA MB, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP 1,950,083.29
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. AMPLIACION POR MONTO Y
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE .
180440 26-1,26BIS- 25301 . 31-12-18 31/12/18 AL 19/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 341,011.20
INTERNACIONAL 1,27,28-111 Y 47 MEDICAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. ART. 52 LAASSP
i AMPLIACION POR MONTO Y
LICITACION PUBLICA ESPECIALISTAS EN APLICACIONES Y SOPORTE .
26-1,26BIS- ) ] -12- . . . . .
180446 INTERNACIONAL 25401 | Lo MEDICO, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 53,789.31
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. AMPLIACION POR MONTO Y .
180447 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401 |y 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,056.52
11,27,28-11 Y 47 - ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA P AMPLIACION A SOL. .
180449 26-1,26BIS- 25401  |FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 08/02/19 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 21,679.08
INTERNACIONAL ALMACEN
11,27,28-11 Y 47
. AMPLIACION POR MONTO Y
LICITACION PUBLICA .
180453 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25301  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 19/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 34,000.00
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP
. . AMPLIACION POR MONTO Y
LICITACION PUBLICA INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
180458 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25501 |y 24-12-18 20/12/18 AL 21/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
11,27,28-11 Y 47 - ART. 52 LAASSP 1,692,579.20
LIGITACION PUBLICA ] AMPLIACION POR MONTO Y ]
180459 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401  |INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 02-01-19 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP 149,100.60
. . AMPLIACION POR MONTO Y
LICITACION PUBLICA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL MEXICO, S.A. DE .
180461 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401 |y 02-01-19 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-11 Y 47 v ART. 52 LAASSP 290,232.00
LIGITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y ]
180462 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401  [JUAMA, S.A. DEC.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 377,505.52
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180464 26-1,26BIS- 25501  |LABZ DISTRIBUIDORA MEDICA, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 08/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 153,050.40
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP
LIGITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y ]
180465 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401  |LIBER SALUS, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP 430,536.30
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180469 26-1,26BIS- 25401  |MEDICAL DIMEGAR, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 182,816.00
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y ]
180471 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401  |MEDYSURGI, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP 21,924.00
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y ]
180472 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401  |NO TEJIDOS GABA, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP 157,760.00
LICITACION PUBLICA PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE AMPLIACION POR MONTO ¥ !
180475 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401 |y 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-11 Y 47 v ART. 52 LAASSP 197,320.64
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180482 26-1,26BIS- 25401  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 11/01/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,284.64
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180483 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 21/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP 1,012,884.16
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180486 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25501  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO,S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 11/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP 878,091.69
. LIACIO
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO ¥ .
180487 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401  |SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP 258,912.00
LICITACION PUBLICA P AMPLIACION A SOL.
180490 26-1,26BIS- 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 28-12-18 26/12/18 AL 08/02/19 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,238.00
INTERNACIONAL ALMACEN
11,27,28-11 Y 47
. LIACIO
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION POR MONTO ¥ .
180493 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401  |UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP 269,665.20
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y ]
180495 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 26-12-18 21/12/18 AL 04/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
11,27,28-111 Y 47 ART. 52 LAASSP 616,052.80
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180503 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 21401  |SUMIPAC DISTRIBUCION, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 06/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN | MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 91,616.80
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
LICITACION PUBLICA AMPLIACION POR MONTO Y
180504 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 21401  [CICOVISA, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 06/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN [ MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN
11,27,28-11 Y 47 ART. 52 LAASSP EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS 856,847.92
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ADJUDICACION AMPLIACION POR MONTO Y
180526 DIRECTA 21601  |BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 13/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN 277,750.40
26-11LY 41-VII ART. 52 LAASSP MATERIAL LIMPIEZA
ADJUDICACION AMPLIACION POR MONTO Y
180576 DIRECTA 21401  |SUMIPAC DISTRIBUCION, S.A. DE C.V. 24-12-18 20/12/18 AL 06/02/19 TIEMPO A SOL. ALMACEN | MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 160,776.00
26-111Y 41-VII ART. 52 LAASSP EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
LICITACION PUBLICA . .
180587 26-1,26BIS- 25501  |ASPELAB DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02-01-19 18/01/19 AL 25/01/19 AMPLIACION A SOL. SERVICIO MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 93,106.24
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION A SOL. .
180638 25,26-1,26BIS- 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 09/07/21 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,808,040.00
INTERNACIONAL ALMACEN
11,28-111Y 47
180638 LICITACION PUBLICA 25,26-1,26BIS- 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 10-10-19 01/10/19 AL 09/07/21 AMPLIACION ORDEN SUM No. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,129,840.00
INTERNACIONAL e i o 1 A SOL. ALMACEN A ' e
11,28-111Y 47
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION ORDEN SUM No. .
25,26-1,26BIS- , S.A. V. -10- ., ACC. . ,129,840.
180638 INTERNACIONAL 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V 10-10-19 01/10/19 AL 09/07/21 5 ASOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,129,840.00
11,28-111Y 47
) 22-11,26- )
180666 ADIUDICACION 111,40,41-1,47 Y 25401  |ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A 02-01-19 23/07/18 AL 22/07/20 AMPLIACION A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,044,791.20
DIRECTA VIA COMITE | ’51 ! T ALMACEN A ' AR
LICITACION PUBLICA AMPLIACION A SOL. .
180682 25,26-1,26BIS- 25401  |GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 15/08/21 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 27,605,785.56
INTERNACIONAL ALMACEN
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA CANCELA PART. .
180682 INTERNACIONAL | 2>267:26BIS- 25401  |GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 14-03-19 12/03/19 AL 15/08/21 1,3,13,6,15,10,12,21,22,23,24, MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -2,996,471.40
11,27,28-11 Y 47 25,27 A SOL. ,ALMACEN
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No. .
25,26-1,26BIS- ,S.A. V. -11- ., ACC. . ,405,477.
180682 INTERNACIONAL 25401  |GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 01-11-19 01/11/19 AL 15/08/21 1,2.3 A SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,405,477.12
11,27,28-11 Y 47
180682 LICITACIGN PUBLICA 25,26-1,26BIS- 25401  |GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 31-12-19 31/12/19 AL 15/08/21 AMPLIACIGN ORDEN SUM No. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,132,367.68
INTERNACIONAL o T o 4 ASOL. ALMACEN A ' R
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No. .
25,26-1,26BIS- ,S.A. V. -12- ., ACC. . ,044,606.
180682 INTERNACIONAL 25401  |GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 31-12-19 31/12/19 AL 15/08/21 < A SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,044,606.76
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION A SOL. !
180696 26-1,26BIS- 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 15/08/21 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 17,167,753.28
INTERNACIONAL ALMACEN
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS
190001 NACIONAL 17,26-1,26BIS- 25301 | C TUCIONALES, S.A. DE C.V 22-11-18 14/11/18 AL 31/12/19 NO APLICA 83,373.50
11,28-1Y 47 o T MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
LICITACION PUBLICA COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS AMPLIACION ORDEN SUM No.
190001 NACIONAL 17,26-1,26BIS- 25301 | TUCIONALES. S.A. DE C.V. 07-11-19 07/11/19 AL 31/12/19 1 ASOL. ALMACEN © 42,537.50
11,28-1Y 47 s> - ' MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
LICITACION PUBLICA
190002 NACIONAL 17,26-1,26BIS- 25301  |RALCA,S.A. DEC.V. 22-11-18 14/11/18 AL 31/12/19 NO APLICA 292,788.48
11,28-1Y 47 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
LICITACION PUBLICA 3
190003 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [AGYPROM, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 133,448.73
Y47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION 20% A SOL. .
190003 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [AGYPROM, S.A. DEC.V. 09-12-19 06/12/19 AL 31/12/19 ’ MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 26,680.17
NACIONAL Iy a7 ALMACEN
LICITACION PUBLICA .
190004 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [ARTE MANUFACTURA Y COMERCIO, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,067.41
Y47
LICITACION PUBLICA .
190005 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-| 25401  [DEGASA, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 981,633.76
1Y 47
LICITACION PUBLICA .,
190006 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [DENTILAB, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 233,189.25
Y47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION 20% A SOL. .
190006 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [DENTILAB, S.A. DE C.V. 17-11-19 16/12/19 AL 31/12/19 ’ MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 46,603.16
NACIONAL Iy a7 ALMACEN
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE B}
26-1,26BIS-11,28- ! -12- ., ACC. . ,479,148.
190007 NACIONAL o 25401 | CAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,479,148.56
LICITACION PUBLICA .
190008 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [ESIGAR, QUIRURGICA, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 70,873.68

NACIONAL

1Y 47
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LICITACION PUBLICA CANCELA A SOL. ALMACEN .
190008 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [ESIGAR, QUIRURGICA, S.A. DE C.V. 04-11-19 01/11/19 AL 31/12/19 OF. HGM-DGAAF-DRMC-SA- MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -5,906.14
1Y47 1258-2019
LICITACION PUBLICA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. B}
190009 26-1,26BIS-11,28-| 25401 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,237,509.17
NACIONAL DEC.V.
Y47
190009 LICITACION PUBLICA 26126Bi5-1,28-| 25401  |ESPECIALISTASEN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. 09-12-19 06/12/19 AL 31/12/19 AMPLIACION 20% A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 246.706.09
NACIONAL i |y a7 ! DEC.V. ALMACEN A ' e
LICITACION PUBLICA .
190010 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,582,146.88
Y47
LICITACION PUBLICA CANCELA A SOL. ALMACEN .
190010 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 04-11-19 01/11/19 AL 31/12/19 OF. HGM-DGAAF-DRMC-SA- MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -308,763.00
1Y47 1258-2019
LICITACION PUBLICA .
190011 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  |GLOBAL BUSINESS GROUP, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 51,820.79
Y47
LICITACION PUBLICA .
190012 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-| 25401  [HIPERTODO, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 237,019.54
1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION A SOL. .
190012 26-1,26BIS-11,28-| 25401  [HIPERTODO, S.A. DE C.V. 09-12-20 06/12/19 AL 31/12/19 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 47,015.13
NACIONAL Iy 47 ALMACEN
LICITACION PUBLICA .
190014 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [INDUSTRIAS TUK, S.A. DE C.V. 07-01-19 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 119,433.60
1Y 47
LICITACION PUBLICA INTERCAMBIO GLOBAL LATINOAMERICA, S.A. DE 3
190015 26-1,26BIS-11,28-[ 25401 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 138,040.00
NACIONAL CV.
1Y 47
LICITACION PUBLICA .
190016 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [JANEL, S.A. DEC.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 659,032.30
1Y 47
LICITACION PUBLICA CANCELA A SOL. ALMACEN .
190016 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [JANEL, S.A. DEC.V. 04-11-19 01/11/19 AL 31/12/19 OF. HGM-DGAAF-DRMC-SA- MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -60,256.54
1Y 47 1258-2019
LICITACION PUBLICA 3
190017 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  |MADERIE, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 120,932.32
1Y 47
LICITACION PUBLICA .
190018 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-| 25401  [NO TEJIDOS GABA, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 95,120.00
1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION 20% A SOL. !
190018 26-1,26BIS-11,28-| 25401  [NO TEJIDOS GABA, S.A. DE C.V. 09-12-19 06/12/19 AL 31/12/19 ’ MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 19,024.00
NACIONAL 1y 47 ALMACEN
LICITACION PUBLICA .
190019 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [QUIRMEX, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 763,557.35
1Y 47
LICITACION PUBLICA CANCELA A SOL. ALMACEN .
190019 NACIONAL 26-1,26BIS-1,28-| 25401  [QUIRMEX, S.A. DE C.V. 04-11-19 01/11/19 AL 31/12/19 OF. HGM-DGAAF-DRMC-SA- MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -24,924.11
Y47 1258-2019
LICITACION PUBLICA AMPLIACION 20% A SOL. .
190019 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [QUIRMEX, S.A. DE C.V. 20-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 ’ MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 147,726.65
NACIONAL Iy a7 ALMACEN
LICITACION PUBLICA .
190020 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-| 25401  [COHMEDIC, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 542,777.05
Y47
LICITACION PUBLICA . .
190022 NACIONAL 26-1,26BIS-1,28-| 25401  [HOLYDAY DE MEXICO, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 36,504.04
1Y 47
LICITACION PUBLICA .,
190023 NACIONAL 26-1,26BIS-11,28-[ 25401  [INDELPA, S.A. DE C.V. 05-12-18 03/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,025,360.00
Y47
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE
190025 INTERNACIONAL 17,26-1,26BIS- 25301 |\ A MENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE CV 28-12-18 21/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 287,182.08
11,28-11Y 47 i v MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
26-111,41-1X
ADJUDICACION
190026 DIRECTA PENULTIMO 21101 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 308,208.35
PARRAFO Y 47 MATERIAL OFICINA
ADJUDICACION 26-IlL4LIX CANCELA VARIAS PART. A
190026 PENULTIMO 21101  |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 15-07-19 12/07/19 AL 31/12/19 ; -113,926.07

DIRECTA

PARRAFO Y 47

SOL. ALMACEN NUTRICION

MATERIAL OFICINA
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) 26-111,41-1X B
ADJUDICACION AMPLIACION VARIAS PART. A
190026 DIRECTA PENULTIMO 21101  |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 18-07-19 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 63,616.92
PARRAFO Y 47 : MATERIAL OFICINA
ADJUDICACION 26-IILALIX AMPLIACION ORDEN SUM N
190026 DIRECTA PENULTIMO 21101  |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 17-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN ° 5,748.68
PARRAFO Y 47 ’ MATERIAL OFICINA
) 26-111,41-1X )
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190026 DIRECTA PENULTIMO 21101  |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 17-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL ALMACEN 31,950.24
PARRAFO Y 47 : MATERIAL OFICINA
ADJUDICACION 261,410
190027 DIRECTA PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 357,763.48
PARRAFO Y 47 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
B 26-111,41-1X
ADJUDICACION CANCELA VARIAS PART. A
190027 DIRECTA PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -68,378.62
PARRAFO Y 47 15-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X i
ADJUDICACION AMPLIACION VARIAS PART. A
190027 DIRECTA PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 72,791.09
PARRAFO Y 47 18-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X )
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190027 DIRECTA PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN 20,426.83
PARRAFO Y 47 14-10-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190027 DIRECTA PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 17/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL ALMACEN © 55,622.97
PARRAFO Y 47 17-10-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
ADJUDICACION 261,410
190028 DIRECTA PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 6,114,196.39
PARRAFO Y 47 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION CANCELA VARIAS PART. A
190028 DIRECTA PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 15-07-19 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -1,401,605.75
PARRAFO Y 47 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X B
ADJUDICACION AMPLIACION VARIAS PART. A
190028 DIRECTA PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 18-07-19 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 1,374,189.50
PARRAFO Y 47 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190028 DIRECTA PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 17-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL. ALMACEN © 229,517.70
PARRAFO Y 47 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190028 DIRECTA PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 17-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL ALMACEN © 936,156.01
PARRAFO Y 47 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION
190029 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 656,220.46
PARRAFO Y 47 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
- 26-111,41-1X
ADJUDICACION CANCELA VARIAS PART. A
190029 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -87,682.38
PARRAFO Y 47 15-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X B
ADJUDICACION AMPLIACION VARIAS PART. A
190029 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 161,636.11
PARRAFO Y 47 18-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X -
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190029 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN © 57,033.93
PARRAFO Y 47 17-10-19 ’ PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X )
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190029 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/10/19 AL 31/12/19 3 ASOL ALMACEN © 118,534.04
PARRAFO Y 47 17-10-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
ADJUDICACION 26-ILALIX
190030 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 4,998,819.80
PARRAFO Y 47 15-07-19 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION CANCELA VARIAS PART. A
190030 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -712,495.43
PARRAFO Y 47 18-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION VARIAS PART. A
190030 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 1,018,724.40
PARRAFO Y 47 15-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X )
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190030 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN © 474,729.50
PARRAFO Y 47 17-10-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
26-111,41-1X .
ADJUDICACION ! AMPLIACION ORDEN SUM No.
190030 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL ALMACEN © 944,549.90
PARRAFO Y 47 17-10-19 ’ PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X
ADJUDICACION
190031 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 6,524,728.48
PARRAFO Y 47 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
) 26-111,41-1X
ADJUDICACION CANCELA VARIAS PART. A
190031 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -1,476,288.02
PARRAFO Y 47 15-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
ADJUDICACION 26-IILALIX AMPLIACION VARIAS PART. A
190031 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICIC’)N 1,538,064.57
PARRAFO Y 47 18-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X )
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190031 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN 544,842.63
PARRAFO Y 47 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190031 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL. ALMACEN © 1,206,731.05
PARRAFO Y 47 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
ADJUDICACION 261,411
190032 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 2,823,230.38
PARRAFO Y 47 15-07-19 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION CANCELA VARIAS PART. A
190032 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -572,874.24
PARRAFO Y 47 18-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X )
ADJUDICACION AMPLIACION VARIAS PART. A
190032 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 563,180.16
PARRAFO Y 47 15-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X i
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190032 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN © 217,244.91
PARRAFO Y 47 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X X
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190032 DIRECTA PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 17/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL. ALMACEN 447,472.03
PARRAFO Y 47 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
ADJUDICACION 261,411
190033 DIRECTA PENULTIMO 22102 |PANROL,S.A. DEC.V. 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 2,622,605.27
PARRAFO Y 47 18-07-19 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
B 26-111,41-1X
ADJUDICACION CANCELA VARIAS PART. A
190033 DIRECTA PENULTIMO 22102 |PANROL, S.A. DEC.V. 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -706,550.60
PARRAFO Y 47 15-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION VARIAS PART. A
190033 DIRECTA PENULTIMO 22102 |PANROL,S.A. DEC.V. 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 460,316.69
PARRAFO Y 47 18-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190033 DIRECTA PENULTIMO 22102 |PANROL, S.A. DEC.V. 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL. ALMACEN © 189,810.11
PARRAFO Y 47 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190033 DIRECTA PENULTIMO 22102 |PANROL, S.A. DEC.V. 17/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL ALMACEN © 383,727.87
PARRAFO Y 47 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
ADJUDICACION 261,410
190034 DIRECTA PENULTIMO 22102 [PANROL, S.A. DE C.V. 02-01-19 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 1,315,765.36
PARRAFO Y 47 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION CANCELA VARIAS PART. A
190034 DIRECTA PENULTIMO 22102 |PANROL, S.A. DEC.V. 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -313,935.34
PARRAFO Y 47 15-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X j
ADJUDICACION AMPLIACION VARIAS PART. A
190034 DIRECTA PENULTIMO 22102 |PANROL, S.A. DEC.V. 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 254,687.49
PARRAFO Y 47 18-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190034 DIRECTA PENULTIMO 22102 |PANROL, S.A. DEC.V. 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN © 104,355.32
PARRAFO Y 47 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X i
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190034 DIRECTA PENULTIMO 22102 |PANROL, S.A. DEC.V. 17/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL. ALMACEN © 206,000.70
PARRAFO Y 47 17-10-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
190035 DIRECTA PENULTIMO 22102 | e S A DECV 02-01-19 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 645,682.28
PARRAFO Y 47 S v PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CANCELA VARIAS PART. A
190035 DIRECTA PENULTIMO 22102 | A DECY 15-07-19 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -1,131.52
PARRAFO Y 47 el - ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X B
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS AMPLIACION VARIAS PART. A
190035 DIRECTA PENULTIMO 22102 | e S A DECV 18-07-19 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 337,159.03
PARRAFO Y 47 s v ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
26-111,41-1X i
ADJUDICACION ! DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS AMPLIACION ORDEN SUM No.
190035 DIRECTA PENULTIMO 22102 | A DECY 17-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN © 25,727.88
PARRAFO Y 47 e - ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X )
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS AMPLIACION ORDEN SUM No.
190035 PENULTIMO 22102 17-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 © 51,847.88

DIRECTA

PARRAFO Y 47

LAS MINAS, S.A. DEC.V.

2 ASOL. ALMACEN

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
) 26-111,41-1X
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
190036 DIRECTA PENULTIMO 22102 | e S A DECV 02-01-19 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 840,971.95
PARRAFO Y 47 s v PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
26-111,41-1X
ADJUDICACION ! DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CANCELA VARIAS PART. A
190036 DIRECTA PENULTIMO 22102 | A DECY 15-07-19 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -253,667.50
PARRAFO Y 47 el - ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X )
190036 ADJUDICACION PENULTIMO 22102 |P'STRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 18-07-19 17/07/19 AL31/12/19 AMPLIACION VARIAS PART. A 118.804.60
DIRECTA PARRAFO Y 47 LAS MINAS, S.A. DE C.V. SOL. ALMACEN NUTRICION PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X .
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS AMPLIACION ORDEN SUM No.
190036 DIRECTA PENULTIMO 2102 | A DECY 17/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN © 64,791.10
PARRAFO Y 47 el - 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X )
190036 ADJUDICACION PENULTIMO 22102 |P'STRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 17/10/19 AL31/12/19 AMPLIACION ORDEN SUM No. 131.984.50
DIRECTA PARRAFO Y 47 LAS MINAS, S.A. DE C.V. 17-10-19 2 A SOL. ALMACEN PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
190037 DIRECTA PENULTIMO 2102 | A DECY 02-01-19 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 814,668.75
PARRAFO Y 47 el - PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
B 26-111,41-1X
190037 ADJUDICACION PENULTIMO 22102 |P'STRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 12/07/19 AL31/12/19 CANCELA VARIAS PART. A 125.728.13
DIRECTA PARRAFO Y 47 LAS MINAS, S.A. DE C.V. 15-07-19 SOL- ALMACEN NUTRICION PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X .
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS AMPLIACION VARIAS PART. A
190037 DIRECTA PENULTIMO 2102 | A DECY 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 161,371.88
PARRAFO Y 47 el v 18-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X X
190037 ADJUDICACION PENULTIMO 22102 |P'STRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 17/10/19 AL31/12/18 AMPLIACION ORDEN SUM No. 69.515.62
DIRECTA PARRAFO Y 47 LAS MINAS, S.A. DE C.V. 17-10-19 1A SOL ALMACEN PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X i
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS AMPLIACION ORDEN SUM No.
190037 DIRECTA PENULTIMO 2102 | A DECY 17/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL. ALMACEN © 136,790.63
PARRAFO Y 47 el - 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
ADJUDICACION 261,411
190038 DIRECTA PENULTIMO 22102  |EDFRUVER, S.A. 31/12/18 AL 31/12/19 NO APLICA 10,503,064.75
PARRAFO Y 47 15-07-19 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION CANCELA VARIAS PART. A
190038 DIRECTA PENULTIMO 22102 |EDFRUVER, S.A. 12/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION -2,439,985.59
PARRAFO Y 47 18-07-19 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X )
ADJUDICACION AMPLIACION VARIAS PART. A
190038 DIRECTA PENULTIMO 22102  |EDFRUVER, S.A. 18-07-19 17/07/19 AL 31/12/19 SOL. ALMACEN NUTRICION 2,149,707.16
PARRAFO Y 47 ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
. 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190038 DIRECTA PENULTIMO 22102  |EDFRUVER, S.A. 17/10/19 AL 31/12/19 L ASOL ALMACEN © 909,438.76
PARRAFO Y 47 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
) 26-111,41-1X .
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190038 DIRECTA PENULTIMO 22102  |EDFRUVER, S.A. 17/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL. ALMACEN © 1,897,273.62
PARRAFO Y 47 17-10-19 ' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS
LICITACION PUBLICA ABASTECEDORA HIGIENICA DE SONORA, S.A. DE
190041 17,26-1,26BIS- 25501 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 60,412.80
INTERNACIONAL CV.
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA ‘
190042 17,26-1,26BIS- 25501  |JAIME FLORES SANCHEZ 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 32,294.40
INTERNACIONAL
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION A SOL.
190042 17,26-1,26BIS- 25501  |JAIME FLORES SANCHEZ 09-12-19 06/12/19 AL 31/12/19 MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,458.88
INTERNACIONAL ALMACEN
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA .
190043 17,26-1,26BIS- 25401  |AGYPROM, S.A. DE C.V. 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 29,928.00
INTERNACIONAL
11,28-11'Y 47
LICITACION PUBLICA .
190044 17,26-1,26BIS- 25401  |DEGASA, S.A. DE C.V. 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 135,384.47
INTERNACIONAL
11,28-11'Y 47
LICITACION PUBLICA .,
190045 17,26-1,26BIS- 25401  |DENTILAB, S.A. DE C.V. 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,577,520.00
INTERNACIONAL
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA .
190046 17,26-1,26BIS- 25401  |ESIGAR, QUIRURGICA, S.A. DE C.V. 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,546.88
INTERNACIONAL
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION 20% A SOL. .
190046 17,26-1,26BIS- 25401  |ESIGAR, QUIRURGICA, S.A. DE C.V. 09-12-20 06/12/19 AL 31/12/19 ’ MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,709.37
INTERNACIONAL ALMACEN
11,28-11'Y 47
LICITACION PUBLICA .
190047 17,26-1,26BIS- 25401  |GLOBAL BUSINESS GROUP, S.A. DE C.V. 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 318,304.00

INTERNACIONAL

11,28-11'Y 47




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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LICITACION PUBLICA . .
190048 17,26-1,26BIS- 25401  |HOLYDAY DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 130,274.53
INTERNACIONAL
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA .
190049 17,26-1,26BIS- 25401  |INDUSTRIAS TUK, S.A. DE C.V. 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 85,386.52
INTERNACIONAL
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA . .
190050 17,26-1,26BIS- 25401  |INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 177,118.08
INTERNACIONAL
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA .
190051 17,26-1,26BIS- 25401  [JANEL, S.A. DEC.V. 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 45,336.28
INTERNACIONAL
11,28-11'Y 47
LICITACION PUBLICA CANCELA A SOL. ALMACEN .
190051 17,26-1,26BIS- 25401  [JANEL, S.A. DEC.V. 04-11-19 01/11/19 AL 31/12/19 OF. HGM-DGAAF-DRMC-SA- MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -4,266.95
INTERNACIONAL
11,28-11Y 47 1258-2019
LICITACION PUBLICA .
190052 17,26-1,26BIS- 25401  |PAROLI SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 67,035.06
INTERNACIONAL
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA PRODUCTOS HOSPITALARIOS DE OCCIDENTE, S.A. .
190053 17,26-1,26BIS- 25401 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 47,940.48
INTERNACIONAL DEC.V.
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA PRODUCTOS HOSPITALARIOS DE OCCIDENTE, S.A. AMPLIACION 20% A SOL. .
17,26-1,26BIS- ' -12- . : . .
190053 INTERNACIONAL 25401 | Lo 09-12-20 06/12/19 AL 31/12/19 ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,588.09
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DE .
190054 17,26-1,26BIS- 25401 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 80,261.11
INTERNACIONAL C.V.
11,28-11Y 47
. CANCELA A SOL. ALMACEN
LICITACION PUBLICA REGA ESPECIALIDADES INTERNACIONALES, S.A. DE 3
190054 17,26-1,26BIS- 25401 04-11-19 01/11/19 AL 31/12/19 OF. HGM-DGAAF-DRMC-SA- MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -4,212.38
INTERNACIONAL CV.
11,28-11Y 47 1258-2019
LICITACION PUBLICA .
190055 17,26-1,26BIS- 25401  |SONOMEDICS, S.A. DE C.V. 04-01-19 02/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 315,381.49
INTERNACIONAL
11,28-11Y 47
LICITACION PUBLICA CANCELA A SOL. ALMACEN .
190055 17,26-1,26BIS- 25401  |SONOMEDICS, S.A. DE C.V. 04-11-19 01/11/19 AL 31/12/19 OF. HGM-DGAAF-DRMC-SA- MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -9,418.97
INTERNACIONAL
11,28-11Y 47 1258-2019
ADJUDICACION ]
190056 DIRECTA 25401  |BLOOMING DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 09-01-19 07/01/19 AL 15/01/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 545,200.00
26-111Y 42
ADJUDICACION PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE .
190057 DIRECTA 25401 | ioncy ON, S.A. DE C.V. 10-01-19 08/01/19 AL 09/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 369,784.80
26-111Y 42
ADJUDICACION
190058 DIRECTA 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 14-01-19 10/01/19 AL 01/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 483,800.04
26-111Y 42
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A.
190059 25501 14-01-19 10/01/19 AL 30/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 81,455.20
DIRECTA DEC.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION
190060 DIRECTA 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 14-01-19 10/01/19 AL 19/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,163.40
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190061 DIRECTA 22102  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 14-01-19 10/01/19 AL 31/03/19 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 125,712.00
26-11Y 42
ADJUDICACION AMPLIACION X MONTO Y
190061 DIRECTA 22102  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 27-03-19 25/03/19 AL 18/04/19 TIEMPO AL 18/04/19 ART 52 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 25,128.00
26-111 Y 42 LAASSP A SOL. ALMACEN
ADJUDICACION
190062 DIRECTA 25501  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 14-01-19 10/01/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 67,551.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190063 DIRECTA 21401  |ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 14-01-19 10/01/19 AL 28/01/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 20,315.08
26-111 Y 42 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION
190064 DIRECTA 29501  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 14-01-19 10/01/19 AL 14/12/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 266,795.59
26-11 Y 42 MEDICO Y LABORATORIO
ADJUDICACION
190065 25501  |OLTECH, S.A. DEC.V. 15-01-19 11/01/19 AL 19/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 72,961.68
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190066 25301  |FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 15-01-19 11/01/19 AL 25/01/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,018.32

DIRECTA

26-111Y 42
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ADJUDICACION .
190067 . . 22-11,26- 25401  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 16-01-19 14/01/19 AL 31/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 908,454.00
DIRECTA ViA COMITE
111,40,41-111 Y 47
ADJUDICACION .
190068 ; ., 22-11,26- 25401  |NO TEJIDOS GABA, S.A. DE C.V. 16-01-19 14/01/19 AL 31/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,406,790.00
DIRECTA VIA COMITE
111,40,41-111 Y 47
190068 ADIUDICACION 22-11,26- 25401  |NO TEJIDOS GABA, S.A. DE C.V. 13-03-19 11/03/19 AL 25/04/19 RECALENDARIZACIGN A SOL. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
DIRECTA ViA COMITE i oo o ALMACEN A ' ’
111,40,41-111 Y 47
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS B}
; , 22-11,26- -01- . : . .
190069 DIRECTA ViA COMITE 25401 | ARE, S.A. DE C.V. 16-01-19 14/01/19 AL 31/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 854,409.60
111,40,41-111 Y 47
ADJUDICACION
190070 DIRECTA 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 03-01-19 01/01/19 AL 01/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 485,215.70
26-111Y 42
ADJUDICACION
190071 25501  |ANAYA LIRA MARIBEL 17-01-19 15/01/19 AL 14/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 47,850.00
DIRECTA
26-111Y 42
190071 ADIUDICACION 25501  |ANAYA LIRA MARIBEL 11-03-19 07/03/19 AL 14/12/19 CANCELA IVA YA QUE EL MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,600.00
DIRECTA PRODUCTO ES EXCENTO M ’ A
26-111Y 42
ADJUDICACION
190072 DIRECTA 25501  |VERA DE LA VEGA ARMANDO 17-01-19 15/01/19 AL 06/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,900.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190073 DIRECTA 21101  |PAPELERIA LOZANO HERMANOS, S.A. DE C.V. 17-01-19 15/01/19 AL 30/03/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 582,985.26
26-111Y 42
ADJUDICACION
190074 21601  |LIZBETH ADRIANA DELGADO FERNANDEZ 15/01/19 AL 30/03/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 73,518.48
DIRECTA
26-111Y 42 17-01-19
ADJUDICACION .
190075 21101  |ISRAEL SANTIAGO HERNANDEZ 17-01-19 15/01/19 AL 30/03/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 40,367.01
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190076 21601  |ISRAEL SANTIAGO HERNANDEZ 17-01-19 15/01/19 AL 30/03/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 238,045.05
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190077 DIRECTA 21101  |PAPELERIA LOZANO HERMANOS, S.A. DE C.V. 17-01-19 15/01/19 AL 30/03/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 18,527.52
26-111Y 42
190078 ADIUDICACION 22:11,26- 25301  |GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V 16-01-19 14/01/19 AL 31/03/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 871,254.69
DIRECTA VIA COMITE | 111,40,41-11l Y 47 o o e
190079 ADIUDICACION 22711, 26- 25301  |RALCA, S.A. DE C.V. 16-01-19 14/01/19 AL 31/03/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,651,603.50
DIRECTA ViA COMITE | 111,40,41-11l Y 47 T o AN
ADJUDICACION 22-11,26- ) ,
190080 DIRECTA VIA COMITE | 11 40,4L111Y 47 25301  |FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 16-01-19 14/01/19 AL 31/03/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,871,100.00
ADJUDICACION
190081 DIRECTA 24601  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 21-01-19 17/01/19 AL 25/01/19 NO APLICA 56,556.72
26-111 Y 42 MATERIAL ELECTRICO
ADJUDICACION .
190082 DIRECTA 24901  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 21-01-19 17/01/09 AL 25/01/19 NO APLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 32,311.80
26-11Y 42 CONSTRUCCION
ADJUDICACION
190083 DIRECTA 24701  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 21-01-19 17/01/09 AL 25/01/19 NO APLICA 481.40
26-111Y 42 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
ADJUDICACION
190084 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 21-01-19 17/01/09 AL 25/01/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 57,911.37
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190085 21101  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 21-01-19 17/01/09 AL 25/01/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 29,092.80
DIRECTA
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190086 DIRECTA 22301  |ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 21-01-19 17/01/09 AL 01/02/19 NO APLICA 145,870.00
26-111Y 42 UTENSILIOS PARA ALIMENTACION
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA DUAYHE Y COMPARNIA, S.A.
190087 DIRECTA 22301 |y 21-01-19 17/01/09 AL 01/02/19 NO APLICA 80,736.00
26-111Y 42 - UTENSILIOS PARA ALIMENTACION
ADJUDICACION PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE .
190088 25401 22-01-19 18/01/19 AL 25/01/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 46,040.40

DIRECTA

26-111'Y 42

C.Vv.




CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION
190089 25501  |OLTECH, S.A. DEC.V. 22-01-19 18/01/19 AL 07/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,030.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190090 DIRECTA 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 23-01-19 21/01/19 AL 11/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,816.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190091 DIRECTA 25501  |BIOCARE MEDICAL REPRESENTANTE, S.A. DE C.V. 24-01-19 21/01/19 AL 11/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 335,941.45
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190092 DIRECTA 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 24-01-19 22/01/19 AL 11/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,396.00
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190093 25401  |KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-01-19 22/01/19 AL 11/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,420.60
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190094 25501  |OLTECH, S.A. DEC.V. 22-01-19 22/01/19 AL 21/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 580,000.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA DUAYHE Y COMPARIA, S.A.
190095 DIRECTA 2301 | fey 25-01-19 23/01/19 AL 05/02/19 NO APLICA 205,208.06
26-111Y 42 v UTENSILIOS PARA ALIMENTACION
ADJUDICACION
190096 DIRECTA 27501  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 25-01-19 23/01/19 AL 08/02/19 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 133,544.18
26-111Y 42
ADJUDICACION
190097 21101  |VERA DE LA VEGA ARMANDO 25-01-19 23/01/19 AL 05/02/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 14,358.48
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION P
190098 DIRECTA 22301  |ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 25-01-19 23/01/19 AL 07/02/19 NO APLICA 116,696.00
26-111Y 42 UTENSILIOS PARA ALIMENTACION
ADJUDICACION . .
190099 DIRECTA 25401  |INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 25-01-19 23/01/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 376,685.29
26-111Y 42
ADJUDICACION
190100 21101  |PROFHEMSA, S.A. DE C.V. 28-01-19 24/01/19 AL 30/03/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 399,782.40
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION i
190101 21101  |ISRAEL SANTIAGO HERNANDEZ 28-01-19 24/01/19 AL 30/03/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 377,734.48
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190102 DIRECTA 21101  |ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 28-01-19 24/01/19 AL 30/03/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 190,755.04
26-111Y 42
ADJUDICACION ]
190103 25401  |DRIE MEDICAL, S.A. DE C.V. 29-01-19 25/01/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 151,380.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190104 25501  [INFRA, S.A. DEC.V. 29-01-19 25/01/19 AL 01/01/20 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 68,034.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190105 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 31-01-19 29/01/19 AL 15/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,715.92
DIRECTA
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190106 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 31-01-19 29/01/19 AL 15/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 95,390.69
DIRECTA
26-11Y 42
ADJUDICACION
190108 DIRECTA 29501  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 05-02-19 01/02/19 AL 08/02/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 50,546.76
26-111 Y 42 MEDICO Y LABORATORIO
ADJUDICACION
190109 DIRECTA 21401  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 05-02-19 01/02/19 AL 08/02/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 31,785.16
26-111Y 42 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION
190110 DIRECTA 24601  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 05-02-19 01/02/19 AL 08/02/19 NO APLICA 32,226.88
26-111 Y 42 MATERIAL ELECTRICO
ADJUDICACION
190111 DIRECTA 24701  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 05-02-19 01/02/19 AL 08/02/19 NO APLICA 290.00
26-111Y 42 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
ADJUDICACION .
190112 DIRECTA 26103  |EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 05-02-19 01/02/19 AL 07/03/19 NO APLICA COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 61,392.00
26-111Y 42 VEHICULOS TERRESTRES
ADJUDICACION
190113 25501  |OLTECH, S.A. DEC.V. 11-02-19 07/02/19 AL 27/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,030.00

DIRECTA

26-111'Y 42




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION .
190114 DIRECTA 27401  |ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 12-02-19 08/02/19 AL 28/02/19 NO APLICA 179,568.00
26-11 Y 42 PRODUCTOS TEXTILES
ADJUDICACION .
190115 DIRECTA 25401  |IBG INTEGRADORES, S.A. DE C.V. 13-02-19 11/02/19 AL 16/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 185,348.38
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190116 DIRECTA 25401  |QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 13-02-19 11/02/19 AL 16/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 458,147.46
26-111Y 42
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE B}
190117 DIRECTA s a2 25401 | CAMENTOS Y EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 13-02-19 11/02/19 AL 16/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 199,224.98
ADJUDICACION . .
190118 25401  |UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 13-02-19 11/02/19 AL 16/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 116,499.96
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190119 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 13-02-19 11/02/19 AL 25/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 42,678.72
DIRECTA
26-111Y 42
190120 ADIUDICACION 25401 |'NDUSTRIAS MANUFACTURERAS DE MOBILIARIO 13-02-19 11/02/19 AL 16/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 88,740.00
DIRECTA MEDICO, S.A. DE C.V. A ' v
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190121 25401  |SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 13-02-19 11/02/19 AL 16/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 106,763.75
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190122 DIRECTA 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 13-02-19 11/02/19 AL 16/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 55,488.39
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190123 25401  |DEGASA, S.A. DE C.V. 13-02-19 11/02/19 AL 25/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,095.57
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190124 DIRECTA 25301  |GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 13-02-19 11/02/19 AL 08/03/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 521,371.24
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190125 25401  |COMERCIT, S.A. DE C.V. 13-02-19 11/02/19 AL 16/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 112,195.20
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . .,
190126 DIRECTA 25401  |DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 14-02-19 12/02/19 AL 25/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,145.60
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190127 25401  |GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 13-02-19 12/02/19 AL 25/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,296.80
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION P 3}
190129 DIRECTA 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 14-02-19 12/02/19 AL 25/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 880.19
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190130 25401  |SONOMEDICS, S.A. DE C.V. 14-02-19 12/02/19 AL 25/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 20,880.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION ]
190131 25401  |DRIE MEDICAL, S.A. DE C.V. 14-02-19 12/02/19 AL 25/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,017.61
DIRECTA
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190132 DIRECTA 25301  |GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 15-02-19 13/02/19 AL 22/02/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 182,776.40
26-11Y 42
ADJUDICACION
190133 DIRECTA 27501  |UNIFLOWERS, S.A. DE C.V. 18-02-19 14/02/19 AL 26/03/19 NO APLICA 248,090.36
26-111 Y 42 BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES
ADJUDICACION
190134 DIRECTA 21101  |COMERCIALIZADORA LICON, S.A. DE C.V. 18-02-19 14/02/19 AL 28/02/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 35,629.98
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190135 DIRECTA 24601  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 19-02-19 15/02/19 AL 22/02/19 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 124,546.88
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190136 DIRECTA 24101  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 19-02-19 15/02/19 AL 22/02/19 NO APLICA 105,285.54
26-11 Y 42 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS
ADJUDICACION "
190137 DIRECTA 24901  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 19-02-19 15/02/19 AL 22/02/19 NO APLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 1,691.86
26-111Y 42 CONSTRUCCION
ADJUDICACION
190138 29501  |GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 19-02-19 15/02/19 AL 22/02/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 5,046.00

DIRECTA

26-111Y 42

MEDICO Y LABORATORIO




CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS .
190139 25401 19-02-19 15/02/19 AL 16/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 464,368.59
DIRECTA CARE, S.A. DE C.V.
26-11 Y 42
ADJUDICACION .
190140 DIRECTA 25401  |DISTRIBUIDORA HOSPITALARIA MB, S.A. DE C.V. 19-02-19 15/02/19 AL 04/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 612,416.20
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190141 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 19-02-19 15/02/19 AL 28/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 78,225.18
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190142 DIRECTA 25401  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO,S.A. DE C.V. 19-02-19 15/02/19 AL 28/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,987.42
26-111Y 42
ADJUDICACION PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE .
190143 25401 19-02-19 15/02/19 AL 26/10/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 15,033.60
DIRECTA C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION SUMINISTRO MEDICO AVANZADO, S. DE R.L. DE
190144 25501 19-02-19 15/02/19 AL 07/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 141,520.00
DIRECTA CV.
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190145 DIRECTA 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 34,104.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190146 25401  |ANVASER, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 28/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 123,470.40
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190147 DIRECTA 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,684.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190148 25401  |DEGASA, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 60,523.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS .
190149 25401 19-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 74,363.42
DIRECTA CARE, S.A. DE C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190150 25401  |DENTILAB, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,599.92
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION ]
190151 25401  |DI MEDICAL, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,452.85
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190152 DIRECTA 25401  |DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,459.20
26-111Y 42
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO .,
190153 DIRECTA 25401 ESPECIALIZADO, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 25,021.20
26-111Y 42
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. .
190154 25401 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 46,063.89
DIRECTA DEC.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. .
190155 25401 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 57,634.60
DIRECTA DEC.V.
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190156 DIRECTA 25401  |GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 29,860.25
26-11Y 42
ADJUDICACION . .
190157 DIRECTA 25401  |INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 115,014.00
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190158 25401  |JUAMA, S.A. DEC.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 185,447.11
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190159 25401  [LIBER SALUS, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,723.20
DIRECTA
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190160 DIRECTA 25401  |MEDICAL DIMEGAR, S.A. DE C.V. 18-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 83,404.00
26-11 Y 42
ADJUDICACION .
190161 25401  |MEDYSURGI, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,404.20
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190162 25401  |NO TEJIDOS GABA, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 15/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 126,208.00

DIRECTA

26-111Y 42




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE .
190163 25401 20-02-19 18/02/19 AL 25/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 102,545.71
DIRECTA C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION
190164 DIRECTA 29501  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 28-02-19 26/02/19 AL 08/03/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 258,854.00
26-111Y 42 MEDICO Y LABORATORIO
ADJUDICACION .
190165 25401  |SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 68,723.04
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190166 25401  |UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,897.60
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190167 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 20-02-19 18/02/19 AL 05/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 612,210.01
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190168 DIRECTA 25401  |DISTRIBUIDORA HOSPITALARIA MB, S.A. DE C.V. 19-02-19 18/02/19 AL 04/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 471,830.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190169 DIRECTA 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 22-02-19 20/02/19 AL 22/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 194,242.37
26-111Y 42
ADJUDICACION
190170 DIRECTA 25501  |VERA DE LA VEGA ARMANDO 22-02-19 20/02/19 AL 12/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,900.00
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190171 DIRECTA 25301  |FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 22-02-19 20/02/19 AL 04/03/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 12,509.16
26-111Y 42
ADJUDICACION
190172 DIRECTA 25501  |VERA DE LA VEGA ARMANDO 22-02-19 20/02/19 AL 12/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,245.28
26-111Y 42
190173 ADIUDICACION 25501  |COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE 22-02-19 20/02/19 AL 20/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 48,053.00
DIRECTA 26-11Y 42 PRODUCTOS QUIMICOS, S.A. DE C.V. e ’ i
ADJUDICACION CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE
190174 25501 25-02-19 21/02/19 AL 28/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 53,133.80
DIRECTA CV.
26-111Y 42
ADJUDICACION AMPLIBIO-SEEGENE DIAGNOSTICS SAPI, S.A. DE
190175 25501 28-02-19 26/02/19 AL 08/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 104,666.80
DIRECTA C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DE
190176 DIRECTA 29501 [ 28-02-19 26/02/19 AL 08/03/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 58,000.00
26-111Y 42 v MEDICO Y LABORATORIO
ADJUDICACION
190177 DIRECTA 24801  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 28-02-19 26/02/19 AL 11/03/19 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 62,553.00
26-111Y 42
ADJUDICACION o
190178 DIRECTA 25501  |COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 15/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 137,351.54
26-111Y 42
ADJUDICACION -
190179 DIRECTA 25501  |COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 21/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 122.49
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190181 DIRECTA 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 06-03-19 01/03/19 AL 05/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 361,776.31
26-11Y 42
ADJUDICACION
190182 DIRECTA 29501  |GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 08/03/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 16,077.60
26-111 Y 42 MEDICO Y LABORATORIO
ADJUDICACION
190183 DIRECTA 24701  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 08/03/19 NO APLICA 11,424.37
26-111Y 42 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
ADJUDICACION .
190184 DIRECTA 24601  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 08/03/19 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 18,803.02
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190185 DIRECTA 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 28/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 575,102.48
26-111Y 42
ADJUDICACION
190187 DIRECTA 21101  |COMERCIALIZADORA LICON, S.A. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 09/11/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 266,707.20
26-111Y 42
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA DUAYHE Y COMPARIA, S.A.
190188 24801 08-03-19 06/03/19 AL 15/03/19 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 2,900.00

DIRECTA
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ADJUDICACION
190189 DIRECTA 21101  |COMERCIALIZADORA LICON, S.A. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 08/03/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 67,628.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190190 DIRECTA 25501  |QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 15/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,804.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190191 DIRECTA 25501  |HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 21/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 205,162.72
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190192 DIRECTA 25501  |HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 05-03-19 01/03/19 AL 21/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,895.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190193 21601  |VERA DE LA VEGA ARMANDO 06-03-19 05/03/19 AL 12/03/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 4,205.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION P
190194 DIRECTA 25501  |FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 07-03-19 05/03/19 AL 25/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,788.98
26-111Y 42
ADJUDICACION
190195 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 28/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 611,962.73
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190196 25401  |LISSOMTEC, S.A. DE C.V. 11-03-19 06/03/19 AL 21/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 135,943.30
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190197 DIRECTA 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 26/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,000.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190198 DIRECTA 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 26/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,644.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190199 DIRECTA 29501  |ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 15/03/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 3,016.00
26-111Y 42 MEDICO Y LABORATORIO
ADJUDICACION SERVICIO Y VENTA DE INSUMOS MEDICOS
190200 DIRECTA 29501 | oo IALIZADOS, S.A. DE C.V 08-03-19 06/03/19 AL 22/03/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 266,800.00
26-111Y 42 ek - MEDICO Y LABORATORIO
ADJUDICACION . .
190201 DIRECTA 22301  |ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 15/03/19 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 42,548.80
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190202 DIRECTA 27201  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 15/03/19 NO APLICA PRENDAS PROTECCION 22,121.20
26-111Y 42
ADJUDICACION
190203 DIRECTA 29101  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 15/03/19 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 3,257.28
26-111Y 42
ADJUDICACION
190204 21101  |GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 22/03/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 12,180.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190205 DIRECTA 27201  |ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 15/03/19 NO APLICA PRENDAS PROTECCION 5,892.80
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190206 DIRECTA 22201  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 15/03/19 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANIMALES 3,598.00
26-11Y 42
ADJUDICACION
190207 DIRECTA 24401  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 08-03-19 06/03/19 AL 15/03/19 NO APLICA MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 626.40
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190208 DIRECTA 25501  |SILVERA CIENCIA E INGENIERIA, S.A. DE C.V. 11-03-19 07/03/19 AL 16/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,842.89
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190209 DIRECTA 25501  |LABZ DISTRIBUIDORA MEDICA, S.A. DE C.V. 12-03-19 08/03/19 AL 28/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 76,525.20
26-111 Y 42
ADJUDICACION . .
190210 DIRECTA 25401  |ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A. 12-03-19 08/03/19 AL 08/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 88,909.36
26-111Y 42
ADJUDICACION PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE B}
190211 DIRECTA 25401 CURACION, S.A. DE C.V. 12-03-19 08/03/19 AL 22/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,150.40
26-111Y 42
ADJUDICACION INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
190212 25501 12-03-19 08/03/19 AL 28/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 612,230.60

DIRECTA
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ADJUDICACION .
190213 DIRECTA 25501  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO,S.A. DE C.V. 12-03-19 08/03/19 AL 28/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 611,669.04
26-111Y 42
ADJUDICACION
190214 DIRECTA 25501  |GRUPO EMPRESARIAL TECNICARE, S.A. DE C.V. 14-03-19 12/03/19 AL 01/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,411.56
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190215 25401  |ANVASER, S.A. DE C.V. 14-03-19 12/03/19 AL 22/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 37,120.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190216 DIRECTA 22301  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 14-03-19 12/03/19 AL 19/03/19 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 44,544.00
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190217 25401  |PALMA GARCIA MARCELA 15-03-19 13/03/19 AL 29/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 118,320.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190218 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 15-03-19 13/03/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 477,163.68
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190219 DIRECTA 21401  |SUMIPAC DISTRIBUCION, S.A. DE C.V. 19-03-19 14/03/19 AL 22/03/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 132,286.40
26-111Y 42 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
190220 25501 15-03-19 14/03/19 AL 29/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 84,956.33
DIRECTA CV.
26-111Y 42
190221 ADIUDICACION 25401  |ESPECIALISTAS EN APLICACIONES Y SOPORTE 15-03-19 14/03/19 AL 29/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 58,191.40
DIRECTA TECNICO MEDICO, S.A. DE C.V. A ' o
26-111Y 42
ADJUDICACION
190222 DIRECTA 21401  [CICOVISA, S.A. DE C.V. 15-03-19 14/03/19 AL 29/03/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 362,087.04
26-111Y 42 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION
190223 DIRECTA 21601  |COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 15-03-19 14/03/19 AL 21/03/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 57,726.24
26-111Y 42
ADJUDICACION
190224 21601  |BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 15-03-19 14/03/19 AL 22/03/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 333,437.59
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION MATERIAL HOSPITALARIO DE OCCIDENTE, S. DE !
190225 25401 19-03-19 15/03/19 AL 29/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 122,264.00
DIRECTA R.L. DE C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA QUIMICA Y HOSPITALARIA GAP,
190226 25501 a 19-03-19 15/03/19 AL 29/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 25,145.13
DIRECTA S.A.DEC.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION P
190227 DIRECTA 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 19-03-19 15/03/19 AL 30/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,063.00
26-111Y 42
ADJUDICACION -
190228 DIRECTA 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 21-03-19 19/03/19 AL 08/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 44,544.00
26-111Y 42
ADJUDICACION EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO, S.A. DE .
190229 25401 o 22-03-19 20/03/19 AL 04/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 26,146.40
DIRECTA C.V.
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190230 DIRECTA 21101  |CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DE C.V. 22-04-19 20/03/19 AL 27/03/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 15,733.08
26-11Y 42
ADJUDICACION
190231 DIRECTA 21401  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 22-03-19 20/03/19 AL 29/03/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 64,267.48
26-111 Y 42 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION
190232 DIRECTA 24801  |VERA DE LA VEGA ARMANDO 22-03-19 20/03/19 AL 29/03/19 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 21,924.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190233 DIRECTA 27501  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 22-03-19 20/03/19 AL 29/03/19 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 133,544.18
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190234 DIRECTA 29501  |GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 22-03-19 20/03/19 AL 29/03/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 16,182.00
26-111Y 42 MEDICO Y LABORATORIO
ADJUDICACION
190235 21601  |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 22-03-19 20/03/19 AL 29/03/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 21,875.97
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190236 21601  |VERA DE LA VEGA ARMANDO 27-03-19 25/03/19 AL 03/04/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 2,929.00

DIRECTA
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ADJUDICACION
190237 DIRECTA 21601  |DISTRIBUIDORA ROFERMEX, S.A. DE C.V. 22-03-19 20/03/19 AL 29/03/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 66,169.11
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190238 DIRECTA 25501  |LAB TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V. 22-03-19 20/03/19 AL 06/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,840.76
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190239 DIRECTA 25501  |LAB TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V. 22-03-19 20/03/19 AL 06/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,266.40
26-111Y 42
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL VEMEX, S.A. DE
190240 25501 25-03-19 21/03/19 AL 31/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,070.31
DIRECTA C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION
190241 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 25-03-19 21/03/19 AL 22/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,390.07
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190242 DIRECTA 21101  |COMERCIALIZADORA LICON, S.A. DE C.V. 25-03-19 21/03/19 AL 07/12/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 242,531.64
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190243 DIRECTA 24901  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 27-03-19 25/03/19 AL 03/04/19 NO APLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 63,115.60
26-111Y 42 CONSTRUCCION
ADJUDICACION
190244 DIRECTA 29101  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 27-03-19 25/03/19 AL 03/04/19 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 654.24
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190245 DIRECTA 24601  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 27-03-19 25/03/19 AL 03/04/19 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 28,076.98
26-111Y 42
ADJUDICACION
190246 DIRECTA 24701  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 27-03-19 25/03/19 AL 03/04/19 NO APLICA 3,393.00
26-111Y 42 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
ADJUDICACION
190247 DIRECTA 21101  |COMERCIALIZADORA LICON, S.A. DE C.V. 27-03-19 25/03/19 AL 07/12/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 219,564.80
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190248 25401  |VIVEL MEDICAL ,S.A. DE C.V. 27-03-19 25/03/19 AL 15/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 265,931.16
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190249 DIRECTA 25501  |QUIMICA KEICEL, S.A. DE C.V. 27-03-19 25/03/19 AL 15/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,941.34
26-111Y 42
ADJUDICACION
190250 DIRECTA 25501  |VERA DE LA VEGA ARMANDO 03-04-19 01/04/19 AL 21/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,402.40
26-111Y 42
ADJUDICACION
190251 25501  |OLTECH, S.A. DEC.V. 03-04-19 01/04/19 AL 22/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 32,664.44
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190252 25501  |OLTECH, S.A. DE C.V. 03-04-19 01/04/19 AL 22/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,241.90
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190253 DIRECTA 25501  |GRUPO EMPRESARIAL TECNICARE, S.A. DE C.V. 03-04-19 01/04/19 AL 11/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,583.20
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190254 DIRECTA 25501  |TECROM, S.A. DE C.V. 03-04-19 01/04/19 AL 22/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 43,523.20
26-11Y 42
ADJUDICACION
190255 DIRECTA 25501  |CONTRERAS ZAMORA IGNACIO DAVID 03-04-19 01/04/19 AL 21/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 36,091.38
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190256 DIRECTA 25501  |CONTRERAS ZAMORA IGNACIO DAVID 03-04-19 01/04/19 AL 21/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,417.71
26-111Y 42
ADJUDICACION
190258 DIRECTA 25501  |GRUPO JIM PERTH, S.A. DE C.V. 05-04-19 03/04/19 AL 03/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 335,062.86
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190259 25401  |OMNINUS, S.A. DE C.V. 08-04-19 04/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,498.24
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION P .
190260 DIRECTA 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 08-04-19 04/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 98,082.87
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190261 25401  |KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 08-04-19 04/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 161,416.32

DIRECTA
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No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION .
190262 DIRECTA 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 08-04-19 04/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,758.40
26-11 Y 42
ADJUDICACION .
190264 DIRECTA 25501  |ASPELAB DE MEXICO, S.A. DE C.V. 08-04-19 04/04/19 AL 24/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,745.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190265 DIRECTA 21101  |CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DE C.V. 09-04-19 05/04/19 AL 12/04/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 18,444.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190266 DIRECTA 27101  |ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 09-04-19 05/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 48,024.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190267 DIRECTA 24901  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 09-04-19 05/04/19 AL 12/04/19 NO APLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 7,888.00
26-111Y 42 CONSTRUCCION
ADJUDICACION
190268 DIRECTA 24701  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 09-04-19 05/04/19 AL 12/04/19 NO APLICA 232.00
26-111Y 42 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
ADJUDICACION
190269 DIRECTA 24801  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 09-04-19 05/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA 26,448.00
26-111Y 42 MATERIAL COMPLEMENTARIO
ADJUDICACION P
190271 DIRECTA 25501  |FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 10-04-19 08/04/19 AL 29/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,052.26
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190273 DIRECTA 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 38,411.81
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190274 25401  |DEGASA, S.A. DE C.V. 09-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 214,541.69
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190275 25401  |DI MEDICAL, S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 11,600.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. 3
190276 25401 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 52,200.00
DIRECTA DEC.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION ]
190277 DIRECTA 25401  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 09-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 18,009.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190278 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 27,409.22
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION INDUSTRIAS MANUFACTURERAS DE MOBILIARIO .,
190279 25401 . 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 21,325.44
DIRECTA MEDICO, S.A. DE C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190280 DIRECTA 25401  |DISTRIBUIDORA HOSPITALARIA MB, S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 245,935.08
26-111Y 42
ADJUDICACION ]
190281 25401  |GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 498,899.52
DIRECTA
26-111 Y 42
ADJUDICACION PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE .
190282 25401 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 119,893.72
DIRECTA C.V.
26-11Y 42
ADJUDICACION PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE .
190283 DIRECTA 25401 | rac ON, S.A. DE C.. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 213,880.80
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190284 25401  |SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 129,451.82
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190285 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 468,364.79
DIRECTA
26-111 Y 42
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A.
190286 25501 11-04-19 09/04/19 AL 29/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 63,693.28
DIRECTA DEC.V.
26-11 Y 42
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA DUAYHE Y COMPARNIA, S.A. .
190287 22301 11-04-19 09/04/19 AL 27/05/19 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 68,862.49
DIRECTA DEC.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION
190288 21101  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 13,280.26

DIRECTA

26-111Y 42




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION
190289 DIRECTA 21401  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 141,169.68
26-11 Y 42 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION .
190290 25401  |DENTILAB, S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 23,482.90
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190291 25401  |IBG INTEGRADORES, S.A. DE C.V. 11-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 40,507.94
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190292 25501  |OLTECH, S.A. DEC.V. 12-04-19 10/04/19 AL 30/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 240,769.37
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190293 25401  |KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12-04-19 09/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,274.20
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION o
190294 DIRECTA 25501  |COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 12-04-19 10/04/19 AL 27/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 100,247.20
26-111Y 42
ADJUDICACION P
190295 DIRECTA 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 12-04-19 10/04/19 AL 22/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,453.79
26-111Y 42
ADJUDICACION
190296 DIRECTA 25501  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 12-04-19 10/04/19 AL 22/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 236,454.40
26-111Y 42
ADJUDICACION
190297 DIRECTA 29501  |GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 12-04-19 10/04/19 AL 26/04/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 139,084.00
26-111Y 42 MEDICO Y LABORATORIO
ADJUDICACION .
190298 DIRECTA 25501  |ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 15-04-19 11/04/19 AL 01/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,945.58
26-111Y 42
ADJUDICACION PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE
190299 25501 15-04-19 11/04/19 AL 30/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,620.80
DIRECTA C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190300 DIRECTA 25501  |ASPELAB DE MEXICO, S.A. DE C.V. 11-04-19 11/04/19 AL 03/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 158,351.60
26-111Y 42
ADJUDICACION
190301 DIRECTA 22102  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 15-04-19 11/04/19 AL 12/04/19 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 10,800.00
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190302 25401  |UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 15-04-19 11/04/19 AL 17/04/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 226,246.40
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190303 DIRECTA 29501  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 16-04-19 12/04/19 AL 29/04/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES EQUIPO E INSTRUMENTAL 2,285.20
26-111Y 42 MEDICO Y LABORATORIO
ADJUDICACION
190304 DIRECTA 21601  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 16-04-19 12/04/19 AL 29/04/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 6,847.48
26-111Y 42
ADJUDICACION
190305 DIRECTA 24801  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 08-05-19 12/04/19 AL 29/04/19 NO APLICA 2,900.00
26-111 Y 42 MATERIAL COMPLEMENTARIO
ADJUDICACION
190306 DIRECTA 25501  |CONTRERAS ZAMORA IGNACIO DAVID 16-04-19 12/04/19 AL 02/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,808.80
26-11Y 42
ADJUDICACION
190307 DIRECTA 25501  |CONTRERAS ZAMORA IGNACIO DAVID 16-04-19 12/04/19 AL 02/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,820.00
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190308 DIRECTA 25301  |GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 17-04-19 16/04/19 AL 30/04/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 526,173.52
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190309 DIRECTA 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 24-04-19 17/04/19 AL 11/05/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 209,043.00
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190310 DIRECTA 25501  |ABALAT,S.A. DEC.V. 16-04-19 12/04/19 AL 02/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 380,405.76
26-11 Y 42
ADJUDICACION
190311 DIRECTA 25501  |BIOCARE MEDICAL REPRESENTANTE, S.A. DE C.V. 16-04-19 12/04/19 AL 02/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 119,812.92
26-111Y 42
ADJUDICACION SUMIMISTROS INTEGRALES RIAM, S. DE R.L. DE
190312 25501 16-04-19 12/04/19 AL 02/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,972.00

DIRECTA

26-111Y 42

C.Vv.




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION
190313 25501  |ABALAT,S.A. DEC.V. 16-04-19 12/04/19 AL 02/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,216.56
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION SOCIEDAD COOPERATIVA TRABAJADORES DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAL
26-111,41-VI Y -04- .
190314 DIRECTA o 22104 PASCUAL S.C.L. 23-04-19 22/04/19 AL 31/12/19 NO APLICA INSTALACIONES DEP. Y ENTIDADES 87,172.80
190314 ADJUDICACION 26:01141-VI1 Y 2104 |SOCIEDAD COOPERATIVA TRABAJADORES DE 251019 25/10/19 AL31/12/19 AMPLIACION ORDEN SUM No. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAL 130,728.00
DIRECTA ’47 PASCUAL, S.C.L. 1 A SOL. ALMACEN INSTALACIONES DEP. Y ENTIDADES e
. MODIFICA FECHA DE
ADJUDICACION SOCIEDAD COOPERATIVA TRABAJADORES DE ) PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAL
26-111,41-VIl Y -12- S. .
190314 DIRECTA 22104 PASCUAL S.C.L. 20-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 ENTREGA SEGUN 0.5. X INSTALACIONES DEP. Y ENTIDADES 21,777.60
47 ALMACEN ART. 52 LAASSP
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS .
190315 25401 06-05-19 02/05/19 AL 22/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,958.00
DIRECTA CARE, S.A. DE C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190316 DIRECTA 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 06-05-19 03/05/19 AL 15/05/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 109,000.00
26-111Y 42
ADJUDICACION AMPLIACION A SOL.
190316 DIRECTA 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 03-06-19 31/05/19 AL 07/06/19 ALMACEN ART. 52 LAASSPY [  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 21,800.00
26-111Y 42 FECHA ENTREGA AL 07/06/19
ADJUDICACION p
190317 DIRECTA 25501  |HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 06-05-19 06/05/19 AL 14/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,072.33
26-111Y 42
ADJUDICACION P
190318 DIRECTA 25501  |TECNOLOGIA CLINICA ESPECIALIZADA, S.A. DE C.V. 07-05-19 06/05/19 AL 05/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 128,481.60
26-111Y 42
LICITACION PUBLICA
190319 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 21401  |CICOVISA, S.A. DE C.V. 07-05-19 06/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 1,847,489.08
11,27,28-11 Y 47 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190319 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 21401  [CICOVISA, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN ©| MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 766,325.00
11,27,28-11 Y 47 ' EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190319 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 21401  |CICOVISA, S.A. DE C.V. 03-10-19 03/10/19 AL 31/12/19 3 ASOL ALMACEN ©: | MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 66,899.52
11,27,28-111 Y 47 : EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190319 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 21401  [CICOVISA, S.A. DE C.V. 07-11-19 07/11/19 AL 31/12/19 3 ASOL ALMACEN ©| MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 18,562.32
11,27,28-11 Y 47 ' EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190319 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 21401  [CICOVISA, S.A. DE C.V. 21-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 4 ASOL ALMACEN ©: | MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 262,035.88
11,27,28-111 Y 47 : EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190319 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 21401  [CICOVISA, S.A. DE C.V. 02-12-19 02/12/19 AL 31/12/19 & A SOL ALMACEN ©| MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 265,992.64
11,27,28-11 Y 47 ' EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190319 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 21401  |CICOVISA, S.A. DE C.V. 10-12-19 10/12/19 AL 31/12/19 6 A'SOL ALMACEN ©: | MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 540,972.96
11,27,28-111 Y 47 : EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE
190320 25501 07-05-19 06/05/19 AL 10/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 29,649.60
DIRECTA C.V.
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190321 DIRECTA 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 16-05-19 15/05/19 AL 15/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 53,242.87
26-11Y 42
ADJUDICACION
190322 DIRECTA 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 15-05-19 14/05/19 AL 15/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,049.11
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190323 DIRECTA 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 07-05-19 06/05/19 AL 27/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 177,104.80
26-111Y 42
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
190324 DIRECTA . 25501 | oo DUCTOS QUIMICO S, S.A. DE CV. 09-05-19 08/05/19 AL 05/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 304,389.80
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
190325 DIRECTA et va2 25501 | o obucTos QUIMICOS, S.A. DE C.. 09-05-19 08/05/19 AL 12/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,150.16
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
190326 DIRECTA 25501 | o obucTos QUIMICOS, S.A. DE C.V. 09-05-19 08/05/19 AL 12/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,676.52
26-111Y 42
LICITACION PUBLICA
190327 26-1,26BIS- 21101  |ABASTECDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,350.24

NACIONAL

11,27,28-1Y 47




CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA
190328 26-1,26BIS- 21601  |AMBIDERM, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 95,120.00
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190328 26-1,26BIS- 21601  |AMBIDERM, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 23,780.00
NACIONAL 1A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190328 26-1,26BIS- 21601  |AMBIDERM, S.A. DE C.V. 21-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 MATERIAL LIMPIEZA 23,780.00
NACIONAL 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190328 26-1,26BIS- 21601  |AMBIDERM, S.A. DE C.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 23,780.00
NACIONAL 3 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190329 26-1,26BIS- 21601  |BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 995,280.00
NACIONAL A
11,27,28-1Y 47 19-dic
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190329 26-1,26BIS- 21601  |BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 152,163.00
NACIONAL 1 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190330 26-1,26BIS- 21101  |CICOVISA, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 16,253.79
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190330 26-1,26BIS- 21101 |CICOVISA, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 5,959.50
NACIONAL 1 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190331 26-1,26BIS- 21601  |COCINAY ASEO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 29,073.31
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190331 26-1,26BIS- 21601  |COCINAY ASEO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 16,754.11
NACIONAL 1 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190331 26-1,26BIS- 21601  |COCINAY ASEO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V. 21-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 MATERIAL LIMPIEZA 6,159.60
NACIONAL 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190331 26-1,26BIS- 21601  |COCINAY ASEO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V. 02-12-19 02/12/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 9,239.40
NACIONAL 3 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190332 26-1,26BIS- 21601  |COMERCIALIZADORA LUIV, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 69,549.33
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190332 26-1,26BIS- 21601  |COMERCIALIZADORA LUIV, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 13,878.24
NACIONAL 1 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190332 26-1,26BIS- 21601  |COMERCIALIZADORA LUIV, S.A. DE C.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 11,598.14
NACIONAL 2 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190333 26-1,26BIS- 21101  |COMERCIALIZADORA LUIV, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 812,928.00
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190333 26-1,26BIS- 21101  |COMERCIALIZADORA LUIV, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 203,232.00
NACIONAL 1 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1 Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190333 26-1,26BIS- 21101  |COMERCIALIZADORA LUIV, S.A. DE C.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 203,232.00
NACIONAL 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190334 26-1,26BIS- 21601  |COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 210,308.00
NACIONAL
11,27,28-1 Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190334 26-1,26BIS- 21601  |COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 52,577.00
NACIONAL 1 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190334 26-1,26BIS- 21601  |COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 21-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 52,577.00
NACIONAL 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1 Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190334 26-1,26BIS- 21601  |COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 19-11-19 19/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 82,621.00
NACIONAL 3 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190335 26-1,26BIS- 21101  |COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 54,543.20
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190335 26-1,26BIS- 21101  |COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 MATERIAL OFICINA 13,635.80

NACIONAL

11,27,28-1Y 47

1ASOL. ALMACEN




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190335 26-1,26BIS- 21101  |COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 17,726.54
NACIONAL 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA DE PINTURAS DE CALIDAD, S.A. DE OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
190336 26-1,26BIS- 24901 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA ) 3,637.92
NACIONAL C.V. CONSTRUCCION
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190337 26-1,26BIS- 21601  |INDUSTRIAS FERCOMEX, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 203,887.72
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190337 26-1,26BIS- 21601  |INDUSTRIAS FERCOMEX, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 121,978.59
NACIONAL 1 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190337 26-1,26BIS- 21601  |INDUSTRIAS FERCOMEX, S.A. DE C.V. 21-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 MATERIAL LIMPIEZA 55,245.00
NACIONAL 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190337 26-1,26BIS- 21601  |INDUSTRIAS FERCOMEX, S.A. DE C.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 93,001.84
NACIONAL 3 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190338 26-1,26BIS- 21101  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 44,172.80
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190338 26-1,26BIS- 21101 |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 24,220.80
NACIONAL 1 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190338 26-1,26BIS- 21101 |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 MATERIAL OFICINA 4,988.00
NACIONAL 2 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190338 26-1,26BIS- 21101 |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 21-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 17,098.40
NACIONAL 3 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190338 26-1,26BIS- 21101 |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 MATERIAL OFICINA 19,951.80
NACIONAL 4 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION A SOL.
26-1,26BIS- . A V. -12- -
190338 NACIONAL 21101 |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 06-12-19 06/12/19 AL 31/12/19 ALMACEN ART. 52 LAASSP MATERIAL OFICINA 5,695.30
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190339 26-1,26BIS- 21601  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 6,751.20
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190339 26-1,26BIS- 21601  |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 3,375.60
NACIONAL 1 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA .
190340 26-1,26BIS- 24601  |EUROELECTRICA, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 132,463.18
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA .
190341 26-1,26BIS- 21101 |GLUCK CHEMISTRY, S. DE R.L. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,245,974.56
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA " AMPLIACION ORDEN SUM No.
190341 26-1,26BIS- 21101 |GLUCK CHEMISTRY, S. DE R.L. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 38,976.00
NACIONAL 1 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1 Y 47
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION ORDEN SUM No.
190341 26-1,26BIS- 21101 |GLUCK CHEMISTRY, S. DE R.L. DE C.V. 07-11-19 07/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 38,976.00
NACIONAL 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA o AMPLIACION ORDEN SUM No.
190341 26-1,26BIS- 21101 |GLUCK CHEMISTRY, S. DE R.L. DE C.V. 26-11-19 26/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 38,976.00
NACIONAL 3 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1 Y 47
LICITACION PUBLICA " AMPLIACION ORDEN SUM No.
190341 26-1,26BIS- 21101 |GLUCK CHEMISTRY, S. DE R.L. DE C.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 123,219.84
NACIONAL 4 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190342 26-1,26BIS- 21101 |GRUPO EMPRESARIAL RAA, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 26,726.40
NACIONAL
11,27,28-1 Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190342 26-1,26BIS- 21101  |GRUPO EMPRESARIAL RAA, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 4,454.40
NACIONAL 1 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190342 26-1,26BIS- 21101 |GRUPO EMPRESARIAL RAA, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 4,454.40
NACIONAL 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190343 26-1,26BIS- 29101  |GRUPO EMPRESARIAL RAA, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 79,497.46

NACIONAL

11,27,28-1Y 47




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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LICITACION PUBLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
190344 26-1,26BIS- 24901  |GRUPO EMPRESARIAL RAA, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA 42,011.72
NACIONAL CONSTRUCCION
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No. OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
26-1,26BIS- A V. -11- . .
190344 NACIONAL 24901  |GRUPO EMPRESARIAL RAA, S.A. DE C.V. 26-11-19 26/11/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN CONSTRUCCION 11,519.49
11,27,28-1Y 47
190344 LICITACION PUBLICA 26-1.26B15- 24901 |GRUPO EMPRESARIAL RAA. S.A. DE C.V 29-11-19 20/11/19 AL31/12/19 AMPLIACION ORDEN SUM No. OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 14.797.66
NACIONAL . T o 2 ASOL. ALMACEN CONSTRUCCION e
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190345 NACIONAL 26-1,26BIS- 29201  |GRUPO EMPRESARIAL RAA, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA 265.75
11,27,28-1Y 47 REF. Y ACC. MENORES DE EDIFICIOS
LICITACION PUBLICA .
190346 26-1,26BIS- 24601  |GRUPO EMPRESARIAL RAA, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 1,324.25
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA .
190347 26-1,26BIS- 21601  |MAQUILAS PLASTICAS POLIDUCTO C, S.A. DE C.V. 13-05-19 13/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,123,320.80
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION ORDEN SUM No.
190347 26-1,26BIS- 21601  |MAQUILAS PLASTICAS POLIDUCTO C, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 MATERIAL LIMPIEZA 65,772.00
NACIONAL 1 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION ORDEN SUM No.
190347 26-1,26BIS- 21601  |MAQUILAS PLASTICAS POLIDUCTO C, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 49,329.00
NACIONAL 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION ORDEN SUM No.
190347 26-1,26BIS- 21601  |MAQUILAS PLASTICAS POLIDUCTO C, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 MATERIAL LIMPIEZA 152,654.49
NACIONAL 3 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA
190348 26-1,26BIS- 21601  |MR.LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 187,766.88
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190348 26-1,26BIS- 21601  |MR.LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 MATERIAL LIMPIEZA 36,136.32
NACIONAL 1 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190348 26-1,26BIS- 21601  |MR.LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 21-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 21,576.00
NACIONAL 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190348 26-1,26BIS- 21601  |MR.LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 11,386.56
NACIONAL 3 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190348 26-1,26BIS- 21601  |MR.LIMPIEZA, S.A. DEC.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 43,152.00
NACIONAL 4 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA PELICULAS Y ENVASES DE POLIETILENO, S.A. DE
190349 26-1,26BIS- 21601 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 4,679.90
NACIONAL C.V.
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA PELICULAS Y ENVASES DE POLIETILENO, S.A. DE AMPLIACION ORDEN SUM No.
190349 26-1,26BIS- 21601 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 4,679.90
NACIONAL CV. 1 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA PELICULAS Y ENVASES DE POLIETILENO, S.A. DE AMPLIACION ORDEN SUM No.
190349 26-1,26BIS- 21601 07-11-19 07/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL LIMPIEZA 2,339.96
NACIONAL C.V. 2 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1 Y 47
. MODIFICA FECHA ENTREGA
LICITACION PUBLICA PELICULAS Y ENVASES DE POLIETILENO, S.A. DE -
190349 NACIONAL 26-1,26BIS- 21601 | 20-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 SEGUN 0.S. X ALMACEN ART. MATERIAL LIMPIEZA 2,339.35
11,27,28-1Y 47 - 52 LAASSP
LICITACION PUBLICA PLASTICOS Y FERTILIZANTES DE MORELOS, S.A. DE
190350 26-1,26BIS- 29101 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 1,015.69
NACIONAL C.V.
11,27,28-1 Y 47
LICITACION PUBLICA PLASTICOS Y FERTILIZANTES DE MORELOS, S.A. DE OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
190351 26-1,26BIS- 24901 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA ) 170,106.11
NACIONAL CV. CONSTRUCCION
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA PLASTICOS Y FERTILIZANTES DE MORELOS, S.A. DE
190352 NACIONAL 26-1,26BIS- 29301 |y 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA REF. Y ACC. MENORES DE MOBILIARIO Y EQ. 24,220.80
11,27,28-1 Y 47 - ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO
LICITACION PUBLICA
190353 26-1,26BIS- 21101  |REC21,S.A. DEC.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 828,499.84
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190353 26-1,26BIS- 21101 |REC21,S.A. DEC.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 606,728.18
NACIONAL 1A SOL. ALMACEN
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No.
190353 26-1,26BIS- 21101  |REC21,S.A. DEC.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 © MATERIAL OFICINA 273,700.84

NACIONAL

11,27,28-1Y 47

2 ASOL. ALMACEN




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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LICITACION PUBLICA .
190354 26-1,26BIS- 24601  |REC21,S.A. DEC.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 264,740.30
NACIONAL
11,27,28-1Y 47
LICITACION PUBLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
190355 26-1,26BIS- 24901  |COLORSET INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 13-05-19 10/05/19 AL 31/12/19 NO APLICA . 184,887.06
NACIONAL CONSTRUCCION
11,27,28-1Y 47
ADJUDICACION . .
190356 25401  |UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 14-05-19 13/05/19 AL 22/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 33,992.64
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190357 DIRECTA 25501  |COMERCIAL BIOMEDICO JR, S.A. DE C.V. 15-05-19 14/05/19 AL 03/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 289,999.65
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190358 21601  |ISRAEL SANTIAGO HERNANDEZ 08-05-19 07/05/19 AL 20/05/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 16,808.40
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE
190359 25501 15-05-19 14/05/19 AL 25/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 164,750.16
DIRECTA CV.
26-111Y 42
ADJUDICACION
190360 DIRECTA 25501  |CONTRERAS ZAMORA IGNACIO DAVID 17-05-19 16/05/19 AL 05/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,330.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190361 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 17-05-19 16/05/19 AL 05/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 75,748.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190362 DIRECTA 25501  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO,S.A. DE C.V. 20-05-19 16/05/19 AL 31/05/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 280,891.51
26-111Y 42
ADJUDICACION INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
190363 25501 27-05-19 24/05/19 AL 13/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 170,768.24
DIRECTA CV.
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190364 DIRECTA 26103  |EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 17-05-19 16/05/19 AL 14/06/19 NO APLICA COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 61,392.00
26-111Y 42 VEHICULOS TERRESTRES
ADJUDICACION .
190365 DIRECTA 25501  |QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 17-05-19 16/05/19 AL 17/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 108,021.52
26-111Y 42
ADJUDICACION PRODUCTOS Y EQUIPOS BIOTECNOLOGICOS, S.A.
190366 25501 Q 17-05-19 16/05/19 AL 17/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,456.32
DIRECTA DEC.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION P
190367 DIRECTA 25501  |HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 17-05-19 16/05/19 AL 05/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 102,080.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190368 DIRECTA 25501  |CONTINENTAL LAB PRODUCTS, S.A. DE C.V. 21-05-19 20/05/19 AL 19/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 80,670.18
26-111Y 42
ADJUDICACION
190369 DIRECTA 25501  |CONTINENTAL LAB PRODUCTS, S.A. DE C.V. 21-05-19 20/05/19 AL 04/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,945.84
26-111Y 42
ADJUDICACION P
190370 DIRECTA 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 27-05-19 24/05/19 AL 03/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 72,923.40
26-111 Y 42
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
190371 25501 27-05-19 24/05/19 AL 10/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 78,710.70
DIRECTA C.V.
26-11Y 42
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
190372 25501 27-05-19 24/05/19 AL 10/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,422.28
DIRECTA C.V.
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190373 DIRECTA 25501  |LAB TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V. 27-05-19 24/05/19 AL 23/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,394.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190374 DIRECTA 25501  |LAB TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V. 04-06-19 03/06/19 AL 18/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,365.96
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190375 25401  |SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 04-06-19 03/06/19 AL 13/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 354,873.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190376 DIRECTA 25501  |CONTRERAS ZAMORA IGNACIO DAVID 04-06-19 03/06/19 AL 13/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 26,466.21
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190377 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 04-06-19 03/06/19 AL 13/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 57,054.60

DIRECTA

26-111'Y 42




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL ‘CONVENIO MODIFICATORIO DEL ‘OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION MODIFICA ERROR DESTINO
190377 DIRECTA 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 31-07-19 31/07/19 AL 31/07/19 DICE ALMACEN DEBE DECIR MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
26-111Y 42 DISTRIRBUCION
ADJUDICACION .
190378 DIRECTA 25501  |PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 05-06-19 04/06/19 AL 24/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 377,371.20
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190379 DIRECTA 25501  |PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 05-06-19 04/06/19 AL 24/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 520,139.36
26-111Y 42
ADJUDICACION
190380 DIRECTA 29201  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 05-06-19 04/06/19 AL 11/06/19 NO APLICA 12,957.20
26-111Y 42 REF. Y ACC. MENORES DE EDIFICIOS
ADJUDICACION
190381 DIRECTA 25501  |COMERCIAL BIOMEDICO JR, S.A. DE C.V. 05-06-19 04/06/19 AL 24/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,750.24
26-111Y 42
ADJUDICACION
190382 DIRECTA 25501  |COMERCIAL BIOMEDICO JR, S.A. DE C.V. 05-06-19 04/06/19 AL 24/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 294,284.37
26-111Y 42
ADJUDICACION P
190383 DIRECTA 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 04-06-19 06/06/19 AL 26/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 191,516.00
26-111Y 42
ADJUDICACION INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
190384 25501 07-06-19 06/06/19 AL 26/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 186,066.32
DIRECTA CV.
26-111Y 42
ADJUDICACION
190385 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 07-06-19 06/06/19 AL 26/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 205,489.26
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
190386 25501 07-06-19 06/06/19 AL 22/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,917.26
DIRECTA CV.
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190387 DIRECTA 25501  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO,S.A. DE C.V. 07-06-19 06/06/19 AL 26/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 199,960.80
26-111Y 42
ADJUDICACION
190388 DIRECTA 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 07-06-19 06/06/19 AL 17/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 258,215.02
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190389 DIRECTA 25501  |QUIMICA KEICEL, S.A. DE C.V. 11-06-19 10/06/19 AL 20/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,188.20
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190390 DIRECTA 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 12-06-19 11/06/19 AL 01/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 413,548.81
26-111Y 42
ADJUDICACION ]
190391 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 12-06-19 11/06/19 AL 01/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 413,016.42
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190392 ; . | 26-11,40,41-1Y 25301  |GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 13-06-19 12/06/19 AL 31/12/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9,413,201.44
DIRECTA VIA COMITE s
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No. .
; . | 26-11,40,41-1Y , S.A. V. -10- ,087,365.
190392 DIRECTA ViA COMITE " 25301  |GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V 04-10-19 04/10/19 AL 31/12/19 1 ASOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,087,365.85
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No. !
190392 ; . | 26-11,40,41-1Y 25301 ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. -10-1! 10/19 AL 31/12/1 ED D £ 1,087,365.
9039 DIRECTA VA COMITE " 530 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V 04-10-19 04/10/19 AL 31/12/19 5 ASOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 087,365.85
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No. .
; . | 26-11,40,41-1Y ,S.A. V. -12- ,498,658.
190392 DIRECTA ViA COMITE " 25301  |GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V 04-12-19 04/12/19 AL 31/12/19 3 A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,498,658.60
ADJUDICACION
190393 DIRECTA 26-11,41-VIl Y 21401  |INDUSTRIAS SANDOVAL, S.A. DE C.V. 14-06-19 13/06/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 1,880,870.40
47 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190393 DIRECTA 26-111,41-VIl Y 21401  |INDUSTRIAS SANDOVAL, S.A. DE C.V. 20-09-19 20/09/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN ©: | MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 1,839,957.20
47 ) EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190393 DIRECTA 26-111,41-VIl Y 21401  |INDUSTRIAS SANDOVAL, S.A. DE C.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 5 ASOL ALMACEN ©-| MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 423,773.52
47 : EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No.
190393 DIRECTA 26-11,41-VIl Y 21401  |INDUSTRIAS SANDOVAL, S.A. DE C.V. 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 3 A SOL. ALMACEN ©: [ MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 512,829.04
47 : EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION SERVICIOS DE REPRESENTACION MEXICANOS, S.A.
190394 26-111,41-VIl Y 21601 19-06-19 18/06/19 AL 31/12/19 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 537,882.72

DIRECTA

47

DEC.V.




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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ADJUDICACION SERVICIOS DE REPRESENTACION MEXICANOS, S.A. AMPLIACION ORDEN SUM No.
26-111,41-VIl Y ' -12- .
190394 DIRECTA g 21601 |y 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 1 A SOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA 21,233.80
ADJUDICACION SERVICIOS DE REPRESENTACION MEXICANOS, S.A. AMPLIACION ORDEN SUM No.
26-111,41-VI Y ' -12- .
190394 DIRECTA o 21601 |y 19-12-19 19/12/19 AL 31/12/19 5 ASOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA 85,260.00
ADJUDICACION SERVICIOS DE REPRESENTACION MEXICANOS, S.A.
190395 DIRECTA 26-111,41-VIl Y 24101 |y 19-06-19 18/06/19 AL 31/12/19 NO APLICA 692,612.80
47 - PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS
ADJUDICACION SERVICIOS DE REPRESENTACION MEXICANOS, S.A.
190396 DIRECTA 26-11,41-VIl Y 24701 |y 19-06-19 18/06/19 AL 31/12/19 NO APLICA 7,618.88
47 - ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
ADJUDICACION
190397 DIRECTA 25501  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 19-06-19 18/06/19 AL 28/06/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 90,944.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190398 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 20-06-19 19/06/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 96,326.40
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190399 DIRECTA 25401  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 20-06-19 19/06/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 320,160.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190400 DIRECTA 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 21-06-19 20/06/19 AL 31/12/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 190,750.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190401 21101  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 27-06-19 26/06/19 AL 26/07/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,983.60
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190402 DIRECTA 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 27-06-19 26/06/19 AL 31/12/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 113,286.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190403 25501  [TECROM, S.A. DE C.V. 09-07-19 08/07/19 AL 08/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,621.50
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190404 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 04-07-19 03/07/19 AL 03/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 240,816.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION ]
190405 25401  |ANVASER, S.A. DE C.V. 15-07-19 12/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 18,560.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190406 DIRECTA 22301 |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 16-07-19 15/07/19 AL 15/09/19 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 266,739.10
26-111Y 42
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
190407 DIRECTA . 25501 | o obucTos QUIMICOS, $.A. DE C.V. 16-07-19 15/07/19 AL 15/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 114,724.00
ADJUDICACION .
190408 25401  |VIVEL MEDICAL ,S.A. DE C.V. 16-07-19 15/07/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 21,297.60
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190409 DIRECTA 25501  |NEUROSERVISE INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 19-07-19 18/07/19 AL 16/10/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 260,400.28
26-111 Y 42
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA DUAYHE Y COMPARIA, S.A. .
190411 22301 22-07-19 19/07/19 AL 19/09/19 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 33,413.80
DIRECTA DEC.V.
26-11Y 42
ADJUDICACION P .
190412 DIRECTA 22301  |ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 22-07-19 19/07/19 AL 19/09/19 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 15,544.00
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190413 DIRECTA 24801  |EL No. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 22-07-19 19/07/19 AL 19/08/19 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 5,568.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190414 DIRECTA 22301  |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 22-07-19 19/07/19 AL 19/08/19 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACION 22,736.00
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190415 DIRECTA 27201 |ELNo. 1 EN SUMINISTROS, S.A. DE C.V. 22-07-19 19/07/19 AL 19/08/19 NO APLICA PRENDAS PROTECCION 15,892.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190416 DIRECTA 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,000.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190417 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 172,956.00

DIRECTA

26-111'Y 42
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ADJUDICACION CANCELA PARCIAL PART. 1 .
190417 DIRECTA 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 07-08-19 06/08/19 AL 22/08/19 POR ERROR CANTIDAD MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -109,204.84
26-111Y 42
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A.
190418 25501 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 152,574.80
DIRECTA DEC.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. .
190419 25401 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 69,600.00
DIRECTA DEC.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190420 25401  |SOLUCIONES COMERCIALES ABDO, S.A. DE C.V. 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 393,476.64
DIRECTA
26-111Y 42 26-08-19
ADJUDICACION .
190421 21201  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION 94,589.88
DIRECTA
26-111Y 42 27-08-19
ADJUDICACION
190422 25501  |CONTRERAS ZAMORA IGNACIO DAVID 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 148,122.02
DIRECTA
26-111Y 42 27-08-19
ADJUDICACION
190423 25501  |CONTRERAS ZAMORA IGNACIO DAVID 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,950.00
DIRECTA
26-111Y 42 26-08-19
ADJUDICACION .
190424 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 319,100.92
DIRECTA
26-111Y 42 28-08-19
ADJUDICACION .
190425 25401  |ANVASER, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 18,560.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190426 25401  |ANVASER, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 68,486.40
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190427 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 99,003.33
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION MODIFICA FECHA ENTREGA
190427 DIRECTA 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 20-08-19 20/08/19 AL 28/08/19 AL 28/08/19 CM-001 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,623.60
26-111Y 42 AMPLIACION 20% A SOL.
ADJUDICACION
190428 DIRECTA 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,224.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190429 DIRECTA 25401  |NO TEJIDOS GABA, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 118,320.00
26-111Y 42
ADJUDICACION o .,
190430 DIRECTA 25401  |FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 176,838.98
26-111Y 42
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS .
190431 25401 23-07-19 22/07/19 AL 22/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 611,445.16
DIRECTA CARE, S.A. DE C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS .
190432 25401 23-07-19 22/07/19 AL 22/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 410,165.60
DIRECTA CARE, S.A. DE C.V.
26-111 Y 42
ADJUDICACION INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
190433 25501 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 470,990.16
DIRECTA C.V.
26-11Y 42
ADJUDICACION -
190434 DIRECTA 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,075.60
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190435 DIRECTA 25501  |ABALAT, S.A. DEC.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 158,667.12
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190436 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 482,258.98
DIRECTA
26-111 Y 42
INVITACION A
190437 CUANDO MENOS 3 |26-11,26BIS-11,28{ 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 26-07-19 25/07/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,599,663.20
PERSONAS 1,42,43Y 47
ADJUDICACION INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
190438 25501 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 418,623.12
DIRECTA C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190439 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 132,066.00

DIRECTA

26-111'Y 42
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ADJUDICACION
190440 DIRECTA 25501  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 29-07-19 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,792.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190441 21101  |DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 29-07-19 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 852.60
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190445 DIRECTA 25401  |MARIEL MARTINEZ MAGALLANES 27-07-19 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 83,564.08
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190446 DIRECTA 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 29-07-19 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 293,317.48
26-111Y 42
) MODIFICA FECHA ENTREGA
ADJUDICACION . .
190446 DIRECTA 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 26-08-19 22/08/19 AL 30/08/19 AL 30/08/19 CM-002 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 10,022.40
26-111Y 42 AMPLIACION 20% A SOL.
ADJUDICACION .
190447 DIRECTA 25401  |SOLUCIONES COMERCIALES ABDO, S.A. DE C.V. 29-07-19 26/07/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 482,080.10
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190448 DIRECTA 25401  |MULTIEQUIPOS Y MEDICAMENTOS, S.A. DE C.V. 29-07-19 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 186,681.12
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190449 DIRECTA 25401  |MARIEL MARTINEZ MAGALLANES 29-07-19 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 209,985.98
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190450 25401  |NO TEJIDOS GABA, S.A. DE C.V. 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 239,250.00
DIRECTA
26-111Y 42 27-08-19
ADJUDICACION .
190451 25501  |LABZ DISTRIBUIDORA MEDICA, S.A. DE C.V. 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 76,525.20
DIRECTA
26-111Y 42 29-07-19
ADJUDICACION o
190452 25501  |COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,088.00
DIRECTA
26-111Y 42 26-08-19
ADJUDICACION
190453 25501  |GRUPO JIM PERTH, S.A. DE C.V. 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 256,107.89
DIRECTA
26-111Y 42 28-08-19
ADJUDICACION
190454 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 433,029.16
DIRECTA
26-111Y 42 27-08-19
ADJUDICACION
190455 DIRECTA 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 29-07-19 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
26-111Y 42 344,477.08
ADJUDICACION
190456 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 29-07-19 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 39,629.08
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION
190457 DIRECTA 25501  |BIOCARE MEDICAL REPRESENTANTE, S.A. DE C.V. 29-07-19 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 74,653.65
26-111Y 42
ADJUDICACION
190458 DIRECTA 25501  |MARIEL MARTINEZ MAGALLANES 29-07-19 26/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,289.68
26-111 Y 42
ADJUDICACION .
190459 DIRECTA 25301  |SOLUCIONES COMERCIALES ABDO, S.A. DE C.V. 29-07-19 26/07/19 AL 26/08/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 65,000.00
26-11Y 42
ADJUDICACION .
190460 DIRECTA 25401  |SOLUCIONES COMERCIALES ABDO, S.A. DE C.V. 29-07-19 26/07/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 48,024.00
26-111 Y 42
ADJUDICACION
190463 DIRECTA 21401  |GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 09-08-19 05/08/19 AL 05/09/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 12,180.00
26-111Y 42 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION
190464 DIRECTA 21401  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 06-08-19 05/08/19 AL 05/09/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 3,364.00
26-111 Y 42 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION
190465 DIRECTA 21401  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 06-08-19 05/08/19 AL 05/09/19 NO APLICA MATERIALES, CONSUMIBLES PROCESAMIENTO EN 626.40
26-111Y 42 EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
ADJUDICACION
190466 DIRECTA 22201  |ABASTECEDORA EN GENERAL, S.A. DE C.V. 09-08-19 05/08/19 AL 05/09/19 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANIMALES 3,598.00
26-111Y 42
LICITACION PUBLICA
190467 26-1,26BIS- 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,887,409.36
INTERNACIONAL 1, 7 28-111 v 47 26-08-19




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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LICITACION PUBLICA .
190468 26-1,26BIS- 25501  |CARLZ ZEISS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 06-08-19 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 64,122.48
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA .
190469 26-1,26BIS- 25501  |DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 06-08-19 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 52,026.00
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A.
190470 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- 28501 | s 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 403,831.96
11,27,28-11 Y 47 - 28-08-19
LICITACION PUBLICA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. AMPLIACION ORDEN SUM No.
190470 INTERNACIONAL 26-1,26BIS- ass01 | s 02/12/19 AL 31/12/19 4 A SOL. ALMACEN © MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 301,407.44
11,27,28-11 Y 47 - 02-12-19 '
190470 LICITACION PUBLICA 26-1.26B15- 5501 |ESPECIALISTASEN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. 10/12/19 AL31/12/19 AMPLIACION ORDEN SUM No. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 294 733.96
INTERNACIONAL [, > 3¢ 11y 47 DEC.V. 10-12-19 5 A SOL. ALMACEN
LICITACION PUBLICA INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
190471 26-1,26BIS- 25501 06-08-19 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,349,603.20
INTERNACIONAL CV.
11,27,28-11 Y 47
190471 LICITACION PUBLICA 26-1.26B15- 25501 INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE 02-12-19 02/12/19 AL 31/12/19 AMPLIACION ORDEN SUM No. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1724 618.40
INTERNACIONAL g C.V. 4 ASOL. ALMACEN M ’ e
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE AMPLIACION ORDEN SUM No.
26-1,26BIS- ' -12- . : . .
190471 INTERNACIONAL 25501 |\ 10-12-19 10/12/19 AL 31/12/19 © A SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,724,618.40
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA
190472 26-1,26BIS- 25501  [JUAMA, S.A. DEC.V. 06-08-19 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 57,765.77
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA
190473 26-1,26BIS- 25501  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 06-08-19 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 630,241.92
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
190473 LICITACIGN PUBLICA 26-1,26BIS- 25501  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 10-12-19 10/12/19 AL 31/12/19 AMPLIACIIGN ORDEN SUM MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 470,180.48
INTERNACIONAL g T o No. 5 A SOL. ALMACEN s ’ i
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA .
190474 26-1,26BIS- 25501  |LABZ DISTRIBUIDORA MEDICA, S.A. DE C.V. 06-08-19 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 535,734.40
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA . AMPLIACJION ORDEN SUM
26-1,26BIS- A V. -12- . ) . .
190474 INTERNACIONAL 25501  |LABZ DISTRIBUIDORA MEDICA, S.A. DE C.V. 11-12-19 11/12/19 AL 31/12/19 No. 4 A SOL. ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 803,601.60
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE
190475 26-1,26BIS- 25501 06-08-19 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 103,957.46
INTERNACIONAL C.V.
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA .
190476 26-1,26BIS- 25501  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO,S.A. DE C.V. 31-07-19 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,213,289.28
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION ORDEN SUM No.
190476 26-1,26BIS- 25501  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO,S.A. DE C.V. 02-12-19 02/12/19 AL 31/12/19 © MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,659,966.96
INTERNACIONAL 4 ASOL. ALMACEN
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION ORDEN SUM No.
190476 26-1,26BIS- 25501  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO,S.A. DE C.V. 10-12-19 10/12/19 AL 31/12/19 © MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,659,966.96
INTERNACIONAL 5 A SOL. ALMACEN
11,27,28-1l Y 47
LICITACION PUBLICA -
190477 26-1,26BIS- 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 06-08-19 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,257.60
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA PR AMPLIACION ORDEN SUM No.
190477 26-1,26BIS- 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 02-12-19 02/12/19 AL 31/12/19 © MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,175.80
INTERNACIONAL 3 ASOL. ALMACEN
11,27,28-1Il Y 47
LICITACION PUBLICA P AMPLIACION ORDEN SUM No.
190477 26-1,26BIS- 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 10-12-19 10/12/19 AL 31/12/19 © MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,094.60
INTERNACIONAL 4 ASOL. ALMACEN
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA P
190478 26-1,26BIS- 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 06-08-19 05/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,273,680.00
INTERNACIONAL
11,27,28-1l Y 47
LICITACION PUBLICA P AMPLIACION ORDEN SUM No.
190478 26-1,26BIS- 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 02-12-19 02/12/19 AL 31/12/19 © MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 955,260.00
INTERNACIONAL 4 ASOL. ALMACEN
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA PR AMPLIACION ORDEN SUM No.
190478 26-1,26BIS- 25501  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 10-12-19 10/12/19 AL 31/12/19 © MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 955,260.00
INTERNACIONAL 5 A SOL. ALMACEN
11,27,28-11 Y 47
ADJUDICACION .
190479 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 09-08-19 08/08/19 AL 06/09/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 113,286.00

DIRECTA

26-111'Y 42
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ADJUDICACION .
190480 DIRECTA 25501  |QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 09-08-19 09/08/19 AL 09/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,644.80
26-11 Y 42
ADJUDICACION - .
190481 DIRECTA 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 09-08-19 09/08/19 AL 08/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 203,000.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190482 25401  |DEGASA, S.A. DE C.V. 09-08-19 08/08/19 AL 08/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 29,232.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190483 DIRECTA 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 09-08-19 09/08/19 AL 08/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 28,188.00
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190484 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 09-08-19 08/08/19 AL 08/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 132,066.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS B}
190485 25401 09-08-19 08/08/19 AL 08/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 481,980.00
DIRECTA CARE, S.A. DE C.V.
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190487 25401  |SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 14-08-19 13/08/19 AL 13/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 127,600.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
190489 DIRECTA 25501 | o b cTos QUIMICOS, S.A. DE C.. 09-08-19 08/08/19 AL 09/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 46,893.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190490 DIRECTA 25501  |GRUPO JIM PERTH, S.A. DE C.V. 06-08-19 15/08/19 AL 17/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 105,184.03
26-111Y 42
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
190491 25501 16-08-19 15/08/19 AL 15/10/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 192,237.27
DIRECTA CV.
26-111Y 42
ADJUDICACION . .
190492 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 16-08-19 15/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 63,352.24
DIRECTA
26-111Y 42 Y 47-1
ADJUDICACION . .
190494 25401  |PRODUCTOS CLINICOS, S.A. DE C.V. 16-08-19 15/08/19 AL 15/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 57,420.00
DIRECTA
26-111Y 42Y 47-1
ADJUDICACION . 3}
190495 DIRECTA 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 12-08-19 09/08/19 AL 09/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 64,032.00
26-111Y 42
LICITACION PUBLICA .
190497 25,26-1,26BIS- 25401  |NO TEJIDOS GABA, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,804,032.00
INTERNACIONAL
11,27,28-11
ADJUDICACION ]
190498 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 17/09/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 205,901.00
DIRECTA
26-111Y 42 Y 47-1
LICITACION PUBLICA . .
190499 25,26-1,26BIS- 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 87,533.60
INTERNACIONAL
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA . )
190500 25,26-1,26BIS- 25301  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 155,880.00
INTERNACIONAL
11,27,28-l1l
LICITACION PUBLICA . .
190501 25,26-1,26BIS- 25401  |KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,195,654.92
INTERNACIONAL
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION ORDEN SUM No. .
25,26-1,26BIS- , S.A. V. -12- ., ACC. . ,483.
190501 INTERNACIONAL Foa 25401  |KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 31-12-19 31/12/19 AL 31/12/19 4 A SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 897,483.88
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION ORDEN SUM No. .
190501 25,26-1,26BIS- 25401 ENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 1-12-1! 1/12/19 AL 31/12/1! ., ACC. . MED 261,477.92
9050 INTERNACIONAL 2oL208 540 KENDA MEXICO, S.A. DE C.V. 3 9 31/12/19 AL 31/12/19 © A SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 61,477.9
LICITACION PUBLICA .,
190502 25,26-1,26BIS- 25401  |ARMANAC, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,400.78
INTERNACIONAL
11,27,28-l1l
LICITACION PUBLICA .
190503 25,26-1,26BIS- 25401  |BLOOMING DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 78,503.00
INTERNACIONAL
11,27,28-111
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No. .
25,26-1,26BIS- ,S.A. V. -12- ., ACC. . ,980.
190503 INTERNACIONAL n2ol 208 25401  |BLOOMING DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V 31-12-19 31/12/19 AL 31/12/19 4 A SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 58,980.20
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No. .
190503 25,26-1,26BIS- 25401  |BLOOMING DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 31-12-19 31/12/19 AL 31/12/19 © MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 57,802.80

INTERNACIONAL

11,27,28-111

5 ASOL. ALMACEN
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LICITACION PUBLICA .
190504 25,26-1,26BIS- 25401  |CORPORATIVO NEOMEDICA, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 10,857.60
INTERNACIONAL
11,27,28-111
LICITACION PUBLICA .
190505 25,26-1,26BIS- 25401  |DENTAL MEXKOMET, S.A. DE C.V. 17-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,136.40
INTERNACIONAL
11,27,28-11
190506 LICITACION PUBLICA 25,26-1,26BIS- 25401  |DEVELOMENTINSERTION MATERIAL & ACCESS 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 325,998.23
INTERNACIONAL |i 27 '28-III CARE, S.A. DE C.V. A ' e
LICITACION PUBLICA . .
190507 25,26-1,26BIS- 25401  |DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 23-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,188,636.68
INTERNACIONAL
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA .
190508 25,26-1,26BIS- 25401  |DISTRIBUIDORA PROVECER, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 134,688.70
INTERNACIONAL
11,27,28-111
LICITACION PUBLICA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. B}
190509 25,26-1,26BIS- 25401 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 22,963.36
INTERNACIONAL DEC.V.
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA . .
190510 25,26-1,26BIS- 25301  |FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,486,480.00
INTERNACIONAL
11,27,28-111
LICITACION PUBLICA P .
190511 25,26-1,26BIS- 25401  |FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 45,725.15
INTERNACIONAL
11,27,28-11
ADJUDICACION . .
190512 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 20-08-19 19/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 210,660.64
DIRECTA
26-111Y 42 Y 47-1
LICITACION PUBLICA .
190513 25,26-1,26BIS- 25401  |GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 218,117.12
INTERNACIONAL
11,27,28-11
190513 LICITACIGN PUBLICA 25,26-1,26BIS- 25401  |GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 31-12-19 31/12/19 AL 31/12/19 AMPLIACIGN ORDEN SUM No. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 163,587.84
INTERNACIONAL |'| 27 '28-III T o 3 A SOL. ALMACEN A ' A
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No. .
25,26-1,26BIS- ,S.A. V. -12- ., ACC. . ,587.
190513 INTERNACIONAL 1201268 25401  |GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 31-12-19 31/12/19 AL 31/12/19 4 A SOL ALMACEN MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 163,587.84
LICITACION PUBLICA 3
190514 25,26-1,26BIS- 25401  |GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 94,117.76
INTERNACIONAL
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA .
190515 25,26-1,26BIS- 25401  |GVICOA, S.A. DEC.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,759,538.76
INTERNACIONAL
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA 3
190516 25,26-1,26BIS- 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 29-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 14,616.00
INTERNACIONAL
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA .
190517 25,26-1,26BIS- 25401  |HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 440,262.22
INTERNACIONAL
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE .
190518 25,26-1,26BIS- 25401 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 412,485.61
INTERNACIONAL C.V.
11,27,28-l1l
LICITACION PUBLICA INTEGRACION E INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE .
190519 25,26-1,26BIS- 25401 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 371,123.44
INTERNACIONAL C.V.
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA .
190520 25,26-1,26BIS- 25401  |JUAMA, S.A. DEC.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 246,096.32
INTERNACIONAL
11,27,28-l1l
LICITACION PUBLICA .
190521 25,26-1,26BIS- 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 426,856.40
INTERNACIONAL
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ORDEN SUM No. .
25,26-1,26BIS- ,S.A. V. -12- /453
190521 INTERNACIONAL Fo 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 31-12-19 31/12/19 AL 31/12/19 4 A SOL ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 211,453.00
LICITACION PUBLICA .
190522 25,26-1,26BIS- 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 270,376.51
INTERNACIONAL
11,27,28-111
LICITACION PUBLICA .
190523 25,26-1,26BIS- 25401  |MEDICAL DIMEGAR, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,618.72
INTERNACIONAL
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA .
190524 25,26-1,26BIS- 25401  |PLAZA MEDICA JALISCO, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 52,757.94

INTERNACIONAL

11,27,28-111




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE .
190525 25,26-1,26BIS- 25401 21-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 128,624.55
INTERNACIONAL C.vV.
11,27,28-11
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE .
25,26-1,26BIS- , -08- ., ACC. . ,060.
190526 INTERNACIONAL frogs 25401 CURACION, S.A. DE C.V. 16-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 594,060.96

LICITACION PUBLICA . .
190527 25,26-1,26BIS- 25401  |QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 32,097.52
INTERNACIONAL 1127 2811

LICITACION PUBLICA P .
190528 25,26-1,26BIS- 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 141,099.87
INTERNACIONAL 1127 28-11

LICITACION PUBLICA . .
190529 25,26-1,26BIS- 25401  |UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,404.67
INTERNACIONAL 1127 2811

LICITACION PUBLICA .
190530 INTERNACIONAL | 23/26726BIS- 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,209,682.80

11,27,28-111
190530 LICITACION PUBLICA 25,26-1,26BIS- 25401  |VIVEL MEDICAL ,S.A. DE C.V. 31-12-19 31/12/19 AL 31/12/19 AMPLIACION ORDEN SUM No. MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,183,891.36
INTERNACIONAL |i 27 '28-III o o 4 ASOL. ALMACEN A ' e
ADJUDICACION .
190531 DIRECTA 25501  |CHES LAB DISTRIBUCION, S.A. DE C.V. 26-08-19 23/08/19 AL 23/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,342.04
26-11l Y 42

LICITACION PUBLICA .
190532 INTERNACIONAL 25,26-1,26BIS- 25401 SOLUCIONES COMERCIALES ABDO, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 128.37

11,27,28-111
LICITACION PUBLICA SOLUCIONES INTEGRALES OFTALMOLOGICAS ,
25,26-1,2681S- -08- ., ACC. . ,337.
190533 INTERNACIONAL 2612661 25401 |{0iANA, S.A DECY. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 32,337.90

LICITACION PUBLICA .
190534 25,26-1,26BIS- 25401 SONOMEDICS, S.A. DE C.V. 19-08-19 16/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 710,543.03
INTERNACIONAL 1127 28111

ADJUDICACION .
190535 DIRECTA 25501  |QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 23-08-19 22/08/19 AL 22/10/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 23,173.32
26-111 Y 42

LICITACION PUBLICA
190536 25,26-1,26BIS- 25501 ABALAT, S.A. DEC.V. 29-08-19 22/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 619,985.20
INTERNACIONAL 11.27.28-11Y 47

190537 LICITACION PUBLICA 25,26-1,26BIS- 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 29-08-19 22/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 47,534.48
INTERNACIONAL 11.27.28-111'Y 47

LICITACION PUBLICA -
190538 25,26-1,26BIS- 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 29-08-19 22/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 33,683.15
INTERNACIONAL 11.27.28-11Y 47

190539 LICITACION PUBLICA 25,26-1,26BIS- 25501 COMPARNIA REAMEX, S.A. DE C.V. 29-08-19 22/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 246,948.92
INTERNACIONAL 11.27.28-111'Y 47

LICITACION PUBLICA -
190540 25,26-1,26BIS- 25501 COMPANIA REAMEX, S.A. DE C.V. 29-08-19 22/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,539.20
INTERNACIONAL 11.27.28-11Y 47

LICITACION PUBLICA
190541 25,26-1,26BIS- 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 29-08-19 22/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 26,448.00
INTERNACIONAL | 702 1y a7

LICITACION PUBLICA
190542 25,26-1,26BIS- 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 29-08-19 22/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 448,172.96
INTERNACIONAL || 502" '\ a7

LICITACION PUBLICA .
190543 25,26-1,26BIS- 25501  |DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 29-08-19 22/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,204.92
INTERNACIONAL | 702 1y a7

LICITACION PUBLICA
190544 INTERNACIONAL | 2>267:26BIS- 25501  |PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 29-08-19 22/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,277.05

11,27,28-1l Y 47
ADJUDICACION
190545 DIRECTA 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 27-08-19 26/08/19 AL 28/10/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 42,831.41
26-111 Y 42
ADJUDICACION CANCELA PART. 2 POR NO
190545 DIRECTA 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 29/11/19 CONTAR CON SUF. PRES. CON MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO -13,515.20
26-11l Y 42 OF. SPC-754

ADJUDICACION .
190546 DIRECTA 25401  |BLOOMING DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 26-08-19 23/08/19 AL 23/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 34,800.00
26-111 Y 42




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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LICITACION PUBLICA .
190551 25,26-1,26BIS- 25501  |ASPELAB DE MEXICO, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 286,891.20
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA .
190552 25,26-1,26BIS- 25501  |ASPELAB DE MEXICO, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 230,598.72
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA )
190553 25,26-1,26BIS- 25501  |ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,757.60
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA .
190554 25,26-1,26BIS- 25501  |ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,914.00
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA
190555 25,26-1,26BIS- 25501  [BIO DMS, S.A. DEC.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,310.73
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA
190556 25,26-1,26BIS- 25501  [BIO DMS, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,667.13
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA
190557 25,26-1,26BIS- 25501  |BIODIST, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,346,593.58
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA
190558 25,26-1,26BIS- 25501  |BIODIST, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,189.61
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA
190559 25,26-1,26BIS- 25501  |COMERCIAL BIOMEDICO JR, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 60,946.05
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA COMERCIALIZADORA BIOMEDICA Y PRODUCTOS
25,26-1,26BIS- ; -09- ., ACC. . ,547.
190560 INTERNACIONAL 25501 QUIMICOS, SA. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,547.40
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA o
190561 25,26-1,26BIS- 25501  |COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,896.56
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA o
190562 25,26-1,26BIS- 25501  |COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 162,439.44
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA
190563 25,26-1,26BIS- 25501  |DIAGNOCELL LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,712.96
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA .
190564 25,26-1,26BIS- 25501  |DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,263.06
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA
190565 25,26-1,26BIS- 25501  |METRIX LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 168,121.67
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA .T.H. INSUMOS Y SERVICIOS PARA LA INDUSTRIA
190566 25,26-1,26BIS- 25501 |2 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,635.14
INTERNACIONAL Y SALUD, S.A. DE C.V.
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA Q.T.H. INSUMOS Y SERVICIOS PARA LA INDUSTRIA
25,26-1,26BIS- -09- ., ACC. . ,043.
190567 INTERNACIONAL 25501 |, SALUD, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,043.18
11,27,28-1l Y 47
LICITACION PUBLICA .
190568 25,26-1,26BIS- 25501  |QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 313,819.44
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA .
190569 25,26-1,26BIS- 25501  |QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 746.46
INTERNACIONAL
11,27,28-1Il Y 47
LICITACION PUBLICA .
190570 25,26-1,26BIS- 25501  |QUIMICA KEICEL, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 77,603.55
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
LICITACION PUBLICA UIMICOS UNIVERSAL VILLAVICENCIO, S.A. DE
190571 25,26-1,26BIS- 501 |2 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 44,310.09
INTERNACIONAL C.V.
11,27,28-1l Y 47
LICITACION PUBLICA
190572 25,26-1,26BIS- 25501  [TECROM, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 438,710.26
INTERNACIONAL
11,27,28-111 Y 47
LICITACION PUBLICA
190573 25,26-1,26BIS- 25501  [TECROM, S.A. DE C.V. 06-09-19 04/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 657.95
INTERNACIONAL
11,27,28-11 Y 47
ADJUDICACION .
190574 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 06-09-19 05/09/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 779,007.36

DIRECTA

41-VIIY 72-VI




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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ADJUDICACION AMPLIACION ORDEN SUM No. .
190574 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 31-12-19 31/12/19 AL 31/12/19 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 785,710.00
DIRECTA 3 A SOL. ALMACEN
41-VILY 72-VI
ADJUDICACION
190575 29201  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 29-09-19 24/09/19 AL 24/10/19 NO APLICA REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 365.40
DIRECTA
26-111Y 42 EDIFICIOS
ADJUDICACION
190576 DIRECTA 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 26-09-19 25/09/19 AL 25/10/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,000.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190577 DIRECTA 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 26-09-19 25/09/19 AL 25/10/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,737.60
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190578 DIRECTA 25301  |DISTRIBUIDORA MEDIHC, S.A. DE C.V. 26-09-19 25/09/19 AL 25/10/19 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 21,840.00
26-111Y 42
ADJUDICACION
190579 21101  |CEREBRO ACTIVO, S.A. DE C.V. 26-09-19 25/09/19 AL 25/10/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 43,014.71
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A.
190580 25501 02-10-19 01/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 63,104.00
DIRECTA DEC.V.
41-VILY 72-VI
ADJUDICACION .
190581 DIRECTA 25501  |QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 09-10-19 08/10/19 AL 09/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,387.60
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190582 25401  |ANVASER, S.A. DE C.V. 15-10-19 14/10/19 AL 14/11/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 18,560.00
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION .
190583 25401  |SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 15-10-19 14/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 36,148.96
DIRECTA
41-VIIY 72-VI
ADJUDICACION
190584 DIRECTA 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 16-10-19 15/10/19 AL 16/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,630.21
26-111Y 42
ADJUDICACION
190585 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 16-10-19 15/10/19 AL 29/11/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,478.88
DIRECTA
26-111Y 42
ADJUDICACION . 3}
190586 25401  |DL MEDICA, S.A. DE C.V. 16-10-19 30/08/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 384,540.00
DIRECTA
41-VIIY 72-VI
LICITACION PUBLICA |26-T,26BIS-TI,28- COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA CHEAPEST,
190587 NACIONAL |y a7 27101 | ey 17-10-19 09/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 4,261,667.16
LICITACION PUBLICA |26-1,26BIS-II,28- COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA CHEAPEST, AMPLIACION ORDEN SUM No.
190587 NACIONAL Iy a7 27101 | ey 31-12-19 31/12/19 AL 31/12/19 5 ASOL ALMACEN VESTUARIO Y UNIFORMES 1,069,539.72
LICITACION PUBLICA [26-1,26BIS-I1,28-
190588 NACIONAL Iy 47 27101  |GRUPO EMPRESARIAL DZMUNDY, S.A. DE C.V. 10-10-19 09/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 23,085.06
LICITACION PUBLICA [26-1,26BIS-II,28-
190589 NACIONAL Iy 47 27101  |TAREGA,S.A. DEC.V. 10-10-19 09/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 13,471,969.72
LICITACION PUBLICA |26-1,26BIS-11,28- AMPLIACION ORDEN SUM No.
190589 NACIONAL \ya7 27101  |TAREGA,S.A. DEC.V. 30-12-19 30/12/19 AL 31/12/19 1 ASOL ALMACEN VESTUARIO Y UNIFORMES 2,887,233.04
ADJUDICACION .
190590 DIRECTA 41V 25401  |DISTRIBUIDORA EMIMEDICAL, S.A. DE C.V. 18-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 55,192.56
ADJUDICACION . .
190591 DIRECTA 41V 25401  |TERUMO MEDICAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 25-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 15,973.20
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS .
190592 25401 18-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 134,941.59
DIRECTA 41-VII CARE, S.A. DEC.V. 110/ 712/ !
ADJUDICACION .
190593 DIRECTA 41V 25401  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 18-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,500.80
ADJUDICACION .
190594 DIRECTA 41V 25401  [JUAMA, S.A. DEC.V. 18-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 96,512.00
ADJUDICACION
190595 DIRECTA 41V 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 23-10-19 17/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,192,442.88
ADJUDICACION .
190596 DIRECTA 26:111y 42 25501  |PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-10-19 23/10/19 AL 12/11/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 282,591.66
ADJUDICACION
190597 DIRECTA 26:111y 42 25501  |MULTIEQUIPOS Y MEDICAMENTOS, S.A. DE C.V. 25-10-19 26/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 29,000.00
ADJUDICACION
190598 DIRECTA 26:111y 42 25501  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 28-10-19 29/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 149,780.10
LICITACION PUBLICA [26-1,26BIS-I1,28- }
190599 NACIONAL Iy 47 27101  |ARTICULOS Y MATERIALES DUBO, S.A. DE C.V. 11-11-19 02/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 4,184,936.64
ADJUDICACION
190600 DIRECTA 26:111y 42 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 19-11-19 15/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 178,614.48
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ADJUDICACION
190601 DIRECTA 26:111y 42 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 19-11-19 15/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 105,270.00
ADJUDICACION
190602 DIRECTA 26.111y 42 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 19-11-19 15/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 135,314.00
ADJUDICACION
190603 DIRECTA 26:111y 42 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 19-11-19 15/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 104,922.00
ADJUDICACION
190604 27101  |TAREGA,S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 143,236.80
DIRECTA 26-111Y42Y 47
ADJUDICACION
190605 27101  |TAREGA, S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 116,597.40
DIRECTA 26-111Y 42 47
ADJUDICACION
190606 27101  |TAREGA,S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 31,198.20
DIRECTA 26-111Y 42 47
ADJUDICACION
190607 27101  |TAREGA,S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 66,759.16
DIRECTA 26-111Y 42 47
ADJUDICACION
190608 27101  |TAREGA,S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 71,131.20
DIRECTA 26-111Y 42 47
ADJUDICACION
190609 27101  |TAREGA,S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 30,937.20
DIRECTA 26-111Y42Y 47
ADJUDICACION
190610 27101  |TAREGA, S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 52,362.40
DIRECTA 26-111Y 42 47
ADJUDICACION
190611 DIRECTA 2601l Y 42Y 47 27101  |TAREGA, S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 24,766.00
ADJUDICACION
190612 DIRECTA 2601l Y 42Y 47 27101  |TAREGA, S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 12,470.00
190613 ADJUDICACION 27101  |TAREGA, S.A. DE C.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 48,789.60
DIRECTA 26-111Y42Y 47 ks v e
ADJUDICACION
190614 DIRECTA 2601l Y 42Y 47 27101  |TAREGA, S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 19,418.40
190615 ADJUDICACION 27101  |TAREGA, S.A. DE C.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 140,150.04
DIRECTA 26-111Y 42 47 ks v o
ADJUDICACION
190616 DIRECTA 26011y 42Y 47 27101  |TAREGA, S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 98,705.56
190617 ADJUDICACION 27101  |TAREGA, S.A. DE C.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 203,470.96
DIRECTA 26-11Y 42 47 ks - i
190618 ADJUDICACION 27101  |TAREGA, S.A. DE C.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 4,976.40
DIRECTA 26-111Y42Y 47 ks v o
190619 ADJUDICACION 27101  |TAREGA, S.A. DEC.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 90,026.44
DIRECTA 26-111Y42Y 47 ks v e
190620 ADJUDICACION 27101  |TAREGA, S.A. DE C.V. 15-11-19 14/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 114,004.80
DIRECTA 26-111Y42Y 47 ks - o
ADJUDICACION i -
190621 DIRECTA 26.111y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 187,340.00
ADJUDICACION -
190622 DIRECTA 26:111y 42 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 21-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 10,610.52
ADJUDICACION -
190623 DIRECTA 26:111y 42 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 21-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 499.26
ADJUDICACION -
190624 DIRECTA 26.111y 42 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 21-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 57,145.63
ADJUDICACION
190625 DIRECTA 6.0y 42 25501  |BIODIST, S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 103,889.60
ADJUDICACION
190626 DIRECTA 26111 Y 42 25501  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 42,386.40
ADJUDICACION . .
190627 DIRECTA 26.011y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 80,974.96
ADJUDICACION .
190628 DIRECTA 26:111y 42 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,085.60
ADJUDICACION . .
190629 DIRECTA 26:111y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 81,548.00
ADJUDICACION . .
190630 DIRECTA 26.011y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 101,935.00
ADJUDICACION B
190631 DIRECTA 26:011y 42 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 53,240.86
ADJUDICACION B
190632 DIRECTA 26:111y 42 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 76,983.09
ADJUDICACION .
190633 DIRECTA 26111 Y 42 25401  |VIVEL MEDICAL S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 210,779.42
ADJUDICACION .
190635 DIRECTA 26111 Y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 22-11-19 21/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 14,407.20
190636 ADIUDICACION 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 25-11-19 22/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,238,427.60
DIRECTA ViA COMITE 26-111,41-1 , S.A. V. . . . ,238,427.
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE ,
190637 DIRECTA 26111 Y 42 Y 47 25401 MEXICO, S.A. DE C.V. 27-11-19 26/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 169,545.60
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ADJUDICACION . .
190638 DIRECTA 26:111y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 27-11-19 26/11/19 AL 20/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 28,076.64
ADJUDICACION REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
190639 DIRECTA 26.111y 42 29201  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 28-11-19 27/11/19 AL 20/12/19 NO APLICA EDIFICIOS 2,262.00
ADJUDICACION MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES PARA EL
190640 DIRECTA 21401  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 28-11-19 27/11/19 AL 20/12/19 NO APLICA PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES 4,157.44
_ 26-111Y 42 INFORMATICOS
ADJUDICACION
190641 DIRECTA 26111 Y 42 25501  |BIOCARE MEDICAL REPRESENTANTE, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 30/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 354,021.44
ADJUDICACION REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
190642 DIRECTA 29301  |ELECTROMEDICA CRONOS, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 27/12/19 NO APLICA MOBILIARIO Y EQ. ADMINISTRACION, 92,994.88
26-111Y 42 EDUCACIONAL Y RECREATIVO
ADJUDICACION .
190643 DIRECTA 26.111y 42 25401  |GRUPO BIOMEDICO EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 609,000.00
ADJUDICACION . B
190644 DIRECTA 26.111y 42 25401  |INICIATIVA INTEGRAL GAMA MEXICO, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,895.11
ADJUDICACION .
190645 DIRECTA 26.111y 42 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,652.60
ADJUDICACION .
190646 DIRECTA 26.111y 42 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,889.00
ADJUDICACION .
190647 DIRECTA 26:111y 42 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,517.20
ADJUDICACION o
190648 DIRECTA 26:111y 42 25501  |COMPARIA VILAB, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 194,880.00
ADJUDICACION
190649 DIRECTA 26:111y 42 25501  |OLTECH, S.A. DEC.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,680.00
ADJUDICACION
190650 DIRECTA 26.011y 42 25501  |OLTECH, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 51,040.00
ADJUDICACION . B
190651 DIRECTA 26.111y 42 25401  |INICIATIVA INTEGRAL GAMA MEXICO, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 29/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 53,537.01
ADJUDICACION B
190652 DIRECTA 26.011y 42 25401  |VIVEL MEDICAL ,S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 89,032.32
ADJUDICACION B
190653 DIRECTA 26.011y 42 25401  |VIVEL MEDICAL ,S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 14,961.49
ADJUDICACION . B
190654 DIRECTA 26:111y 42 25401  |INICIATIVA INTEGRAL GAMA MEXICO, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 788.80
ADJUDICACION
190655 DIRECTA 26.111y 42 25501  |OLTECH, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,680.00
ADJUDICACION
190656 DIRECTA 26.111y 42 25501  |OLTECH, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,840.00
ADJUDICACION o
190657 DIRECTA 26.111y 42 25501  |COMPARIA VILAB, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,746.80
ADJUDICACION o
190658 DIRECTA 26:111y 42 25501  |COMPARIA VILAB, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,020.80
INVITACION A
190659 CUANDO MENOS 3 26-11,26BIS- 27101  |TAREGA,S.A. DEC.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 774,194.44
PERSONAS 1,42,43,47Y 77
ADJUDICACION .
190660 DIRECTA 26:111y 42 25401  |DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 330,126.72
ADJUDICACION . .
190661 DIRECTA 26:111y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 25,230.00
ADJUDICACION . .
190662 DIRECTA 26:111y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 27,843.48
ADJUDICACION . .
190663 DIRECTA 26:111y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 32,597.16
ADJUDICACION . .
190664 DIRECTA 26:111y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,539.84
ADJUDICACION
190667 27101  |TAREGA, S.A. DEC.V. 29-11-19 29/11/19 AL 27/12/19 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 49,672.36
DIRECTA 26-11l Y 42
ADJUDICACION . .
190668 DIRECTA 26:111y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 236,640.00
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION
190669 PENULTIMO 21101  |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA MATERIAL OFICINA 42,297.30
DIRECTA
PARRAFO Y 47
26-111,41-1X
ADJUDICACION
190670 PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 53,559.04
DIRECTA
PARRAFO Y 47
) 26-111,41-1X
ADJUDICACION
190671 PENULTIMO 22102 |ALIMENTOS BAAB, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 837,403.83

DIRECTA

PARRAFO Y 47
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) 26-111,41-1X
ADJUDICACION
190672 PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 184,557.06
DIRECTA
PARRAFO Y 47
ADJUDICACION 26-IILALIX
190673 PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 926,310.10
DIRECTA
PARRAFO Y 47
) 26-111,41-1X
ADJUDICACION
190674 PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,396,094.74
DIRECTA
PARRAFO Y 47
ADJUDICACION 261,410
190675 PENULTIMO 22102 |LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 383,888.41
DIRECTA
PARRAFO Y 47
B 26-111,41-1X
ADJUDICACION
190676 PENULTIMO 22102 |PANROL, S.A. DEC.V. 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 324,390.18
DIRECTA
PARRAFO Y 47
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION
190677 PENULTIMO 22102 |PANROL,S.A. DEC.V. 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 178,856.72
DIRECTA
PARRAFO Y 47
B 26-111,41-1X
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
190678 PENULTIMO 22102 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 77,467.27
DIRECTA LAS MINAS, S.A. DE C.V.
PARRAFO Y 47
ADJUDICACION 261,410 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
190679 PENULTIMO 22102 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 87,431.75
DIRECTA LAS MINAS, S.A. DE C.V.
PARRAFO Y 47
B 26-111,41-1X
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
190680 PENULTIMO 22102 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 95,906.25
DIRECTA LAS MINAS, S.A. DE C.V.
PARRAFO Y 47
. 26-111,41-1X
ADJUDICACION
190681 PENULTIMO 22102 |EDFRUVER, S.A. 29-11-19 30/11/19 AL 29/02/20 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,789,045.13
DIRECTA
PARRAFO Y 47
ADJUDICACION B
190682 DIRECTA 26.011y 42 25501  |PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 194,576.66
ADJUDICACION
190683 DIRECTA 26.111y 42 25501  |OLTECH, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 39,658.08
ADJUDICACION B
190684 25401  |OLTECH, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,002.24
DIRECTA 26-111Y 42
ADJUDICACION .
190685 DIRECTA 26.111y 42 25501  |QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,020.00
190686 ADJUDICACION 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 68,540.34
DIRECTA 26-111Y42Y 47 s> e ., ACC. . 540.
ADJUDICACION . -
190687 DIRECTA 26.111y 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 17,980.00
ADJUDICACION
190688 DIRECTA 26:111y 42 25501  |CONTRERAS ZAMORA IGNACIO DAVID 29-11-19 29/11/19 AL 31/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 72,606.72
ADJUDICACION -
219035 DIRECTA 26:111y 42 25401  |HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 23-07-19 22/07/19 AL 22/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 330,055.22
ADJUDICACION
219036 JUDICACIO 21101  |CARBOPAPEL, S.A. DE C.V. 11-10-19 11/10/19 AL 11/10/19 NO APLICA MATERIAL OFICINA 86,976.80
DIRECTA 26-111Y 42
19001 ADJUDICACION | 26-11,26BIS-1,28] 15401  |SIVALE MEXICO, S.A. DE C.V. 04-03-19 28/02/19 AL 07/03/19 NO APLICA 2,415,948.93
DIRECTA 1,40,41-XX Y 43 OTRAS PRESTACIONES
19002 ADIUDICACION 15401  |CASA DE MONEDA DE MEXICO 24-10-19 01/10/19 AL 29/11/19 NO APLICA 2,481,183.16
DIRECTA 1°, 26-1ll il OTRAS PRESTACIONES e
219001 ADJUDICACION 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 02-02-19 01/02/19 AL 08/02/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
DIRECTA 26-111Y 42 o - v ) 25,419.31
219002 ADJUDICACION 25501  |SILVERA CIENCIA E INGENIERIA, S.A. DE C.V. 05-02-19 01/02/19 AL 04/03/019 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
DIRECTA 26-111Y 42 el - v ) 8,522.72
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
219003 25501 07-02-19 05/02/19 AL 25/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 24,723.33
DIRECTA 26-111Y 42 C.V.
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
219004 DIRECTA 26:111y 42 25501 | 07-02-19 05/02/19 AL 25/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,695.16
219005 ADJUDICACION 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V 08-02-19 06/02/19 AL 25/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
DIRECTA 26-111Y 42 y > - v ) 26,623.96
ADJUDICACION .
219006 DIRECTA 26:111y 42 25501  |CIENTIFICA SENNA, S.A. DE C.V. 11-02-19 07/02/19 AL 25/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 33,392.92
ADJUDICACION .
219007 DIRECTA 26:111y 42 25501  |QUIMICA VALANER, S.A. DE C.V. 14-02-19 12/02/19 AL 29/03/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,358.48
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
219008 DIRECTA 26:011y 42 25501 | 04-06-19 03/06/19 AL 18/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,781.30
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
219009 DIRECTA 26:111y 42 25501 | ’ 31-05-19 30/05/19 AL 14/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,890.10
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ADJUDICACION
219010 DIRECTA 26:111y 42 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 07-06-19 06/06/19 AL 08/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,546.78
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
219011 25501 ! 10-06-19 07/06/19 AL 22/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 137,225.90
DIRECTA 26-11 Y 42 C.V.
ADJUDICACION
219012 DIRECTA 26:111y 42 25501  |MARIA SOCORRO DATHOLLI DE CIRIZA SOSA 14-06-19 13/06/19 AL 12/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,683.10
ADJUDICACION
219013 DIRECTA 26.111y 42 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 19-06-19 18/06/19 AL 19/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,334.92
ADJUDICACION
219014 25501  |MARIA SOCORRO DATHOLLI DE CIRIZA SOSA 19/07/19 AL 29/07/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,438.00
DIRECTA 26-111Y 42 22-07-19
ADJUDICACION CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE
219015 25501 ' 19/07/19 AL 23/08/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,034.00
DIRECTA 26-11 Y 42 C.V. 22-07-19
219016 ADIUDICACIGN 25501  |MOLTALVO LIMON SERGIO 05/08/19 AL 05/09/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,702.08
DIRECTA 26-111Y 42 06-08-19 ., ACC. . ,702.
219017 ADIUDICACIGN 25501  |CIENTIFICA SENNA, S.A. DE C.V. 10/09/19 AL 10/11/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,206.00
DIRECTA 26-111Y 42 i v 11-09-19 ., ACC. . ,206.
219018 ADIUDICACIGN 25501  |CHES LAB DISTRIBUCION, S.A. DE C.V 11/09/19 AL 11/11/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,702.16
DIRECTA 26-111Y 42 s -V 12-09-19 ., ACC. . ,702.
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
219019 25501 ! 17/09/19 AL 17/11/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 235,807.32
DIRECTA 26-11 Y 42 C.V. 18-09-19
ADJUDICACION DISTRIBUIDORA QUIMICA Y HOSPITALARIA GAP,
219020 DIRECTA 26.111y 42 25501 | iEey 19-09-19 18/09/19 AL 19/11/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,435.38
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
219021 25501 0 20/09/19 AL 21/10/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 113,796.00
DIRECTA 26-11 Y 42 PRODUCTOS QUIMICOS, S.A. D C.V. 23-09-19
ADJUDICACION
219022 DIRECTA 26.011y 42 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 04-10-19 02/10/19 AL 02/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 82,729.36
219023 ADJUDICACION 25501  |PEPROTECHMEXICO, S.A. DE C.V. 02/10/19 AL 05/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,250.28
DIRECTA 26-111Y 42 s> v 04-10-19 ., ACC. . ,250.
219024 ADJUDICACION 25501  |DIFFRACTIA MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 03/10/19 AL 04/11/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,218.57
DIRECTA 26-111Y 42 ' - i 04-10-19 ., ACC. . ,218.
219025 ADJUDICACION 25501  |QUIMICA VALANER, S.A. DE C.V. 03/10/19 AL07/11/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,716.07
DIRECTA 26-111Y 42 i Ve 03-10-19 ., ACC. . ,716.
219026 ADJUDICACION 25501  |BIOADVANCED SYSTEMS, S.A. DE C.V 04/10/19 AL 18/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 54,417.06
DIRECTA 26-111Y 42 s s 04-10-19 ., ACC. . ,417.
219027 ADJUDICACION 25501  [JJRCIENTIFICA, S.A. DE C.V. 07/10/19 AL 28/10/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,761.72
DIRECTA 26-111Y 42 v v 08-10-19 ., ACC. . ,761.
219028 ADJUDICACION 25501  |DIFRACTIA MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 07/10/19 AL07/11/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 37,999.28
DIRECTA 26-111Y 42 ' - e 08-10-19 ., ACC. . ,999.
ADJUDICACION IMPORTADORA DE SUMINISTROS PARA LA
21902 25501 . 21/10/19 AL 25/11/1 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORI 21.71
9029 DIRECTA 26-11Y 42 550 CIENCIA E INVESTIGACION, S.A. DE C.V. 22-10-19 /10/19 AL25/11/19 0 APLIC  ACC.YSU ORATORIO 63,021.70
ADJUDICACION CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE
219030 DIRECTA 26.111y 42 25501 |0 2-10-19 21/10/19 AL 05/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,300.00
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
219031 DIRECTA 26:111y 42 25501 | 28-10-19 25/10/19 AL 24/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,049.08
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
21 25501 . 28/10/19 al 27/11/1! NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORI 13,119.
9033 DIRECTA 26-11 Y 42 550 PRODUCTOS QUIMICOS, S.A. D C.V. 29-10-19 8/10/19 21 27/11/19 O APLIC , ACC.YSU ORATORIO 3.119.60
ADJUDICACION
219034 DIRECTA 26.111y 42 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 31-10-19 30/10/19 AL 16/12/19 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,588.00
551901 ADIUDICACION 53101  |BIOADVANCED SYSTEMS, S.A. DE C.V. 14-10-19 11/10/19 AL 31/12/19 NO APLICA EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
DIRECTA 26-111Y 42 ks - 292,658.05
ADJUDICACION B
551902 DIRECTA 26.011y 42 53101  |BIOADVANCED SYSTEMS, S.A. DE C.V. 07-10-19 04/10/19 AL 18/12/19 NO APLICA EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO 54,417.06
ADJUDICACION DISENO TECNOLOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE
551903 DIREGTA ol Y 42 51101 | 25-11-19 22/11/19 AL 22/12/19 NO APLICA MOBILIARIO 332,678.72
LICITACION PUBLICA FRESENIUS MEDICAL CARE DE MEXICO, S.A. DE INCREMENTO EN MONTO Y .
DRMC-SRM-0080/2015 NACIONAL 28 33001 |\ 03-06-15 01/07/15 AL 30/06/18 AMPLIACION EN PLAZO SERVICIO INTEGRAL DE HEMODIALISIS 1,314,918.00
SERVICIO INTEGRAL DE MINIMA
. INVASIOMNPARA LOS PROCEDIMIENTOS DE ALTA
ADJUDICACION INCREMENTO EN MONTO Y
DRMC-SRM-0038/ 2016 DIRECTA ViA COMITE 41-| 33901  |GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 08/03/16 08/03/16 AL 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO ESPECIALIDAD DE CIRUGIA GENERAL COM 15,713,152.00
PROCESOS COMPLICADOS TRANSPLANTES
CIRUGIA BARIATRICA CIRUGIA ONCOLOGICA
LICITACION PUBLICA . ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS DE ANESTESIA
DRMC-SRM-0117/2016 28 32401  |ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A. 17-06-16 01/09/16 AL 31/08/19 NO APLICA a 15,582,387.16

NACIONAL

INTERMEDIA Y AVANZADA
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DRMC-SRM-0172/2016 NACIONAL 28 32301  |MAINBIT, S.ADEC.V. 02/12/16 31/12/16 AL 30/12/2020 NO APLICA INFORMATICOS 5,152,780.48
LICITACION PUBLICA SERVICIO DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD
DRMC-SRM-0012BIS/2017 NACIONAL 28 14406  |SEGUROS AFIRME S.A. 30/12/2019 1/01/17 al 31 /12/19 NO APLICA PROFESIONAL PARA MEDICOS Y ENFERMERAS " 447,136.32
2017-2019" DE LA ENTIDAD
P SEGURO COLECTIVO DE RETIRO PARA
LICITACION PUBLICA 8
DRMC-SRM-0015BIS/2017 NACIONAL 28 14405  |SEGUROS ARGOS, S.A. 30/12/16 01/01/17 AL 31/12/19 NO APLICA SERVIDORES PUBLICOS DEL HOSPITAL GENERAL 760,322.06
DE MEXICO, DR. "EDUARDO LICEAGA"
SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UN
ADJUDICACION ELASTOGRAFO DE TRANSICION DE VIBRACION
DRMC-SRM-0016/2017 DIRECTA ViA COMITE 41-| 32401  [SCIENTY MED, S.A. DE C.V. 25/01/17 25/01/17 AL 25/12/19 NO APLICA CONTROLADA PARA LA CLINICA DEL HIGADO DE 654,171.44
LA RORRE QUIRURGICA DE ESTE HOSPITAL
GENERAL DE MEXICO, DR. "EDUARDO LICEAGA"
DRMC-SRM-0033/2017 ADIUDICACION 41-111 32401 | SERVICIO Y VENTA DE INSUMOS MEDICOS 05/04/17 06/04/17 AL 05/04/2020 NO APLICA FLUAE)RRRCl)E;\lCDOA:\ITIAIFI'T:C? E:CZQEIZA ? :IALRDAE/ EL 490,680.00
DIRECTA ViA COMITE ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. SERVICIO DE RADIOLOGIA E IMAGEN
ADJUDICACION ARENDAMIENTO DE OCHO EQUIPOS
DRMC-SRM-0034/2017 DIRECTA ViA COMITE 41-| 32401  |PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 06/04/17 06/04/17 AL 05/04/2020 NO APLICA ULTRASONIDOS Y 2 TOMOGRAFOS DE 128 14,604,170.77
CORTES DEL SERVICIO DE RADIOLOGIA E IMAGEN
DRMC-SRM-0041/2017 ADIUDICACION 41-111 33901  |[INFRA,S.A. DEC.V 12/04/17 17/04/17 AL 31/12/18 NO APLICA SERVICIO DE TERAPIA MEDIANTE OXIGENACION 433,507.77
DIRECTA ViA COMITE v o HIPERBARICA T
SERVICIO INTEGRAL PLURIANUAL DE RESECCION
LICITACION PUBLICA TRANSURETRAL MONOPOLAR, RESECCION
DRMC-SRM-0098/2017 NACIONAL 28 33901  |DEWIMED, S.A. 18/10/2017 01/12/17 AL 30/11/2020 NO APLICA TRANSURETRAL BIPOLAR, URETROTOMIA, 4,476,650.00
CISTOSCOPIA DIAGNOSTICA/RETIRO DE CATETER
DOBLE J/TOMA DE BIOPSIA, CISTOSCOPIA CON
SERVICIO PARA EL TRATAMIENTO
LICITACIGN PUBLICA INTERVENCIONISTA DEL INFARTO MIOCARDIO EN
DRMC-SRM-0105/2017 NACIONAL 28 33901  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 24/11/17 01/12/17 AL 30/11/2020 NO APLICA PACIENTES DE 60 ANOS DE EDAD PARA EL 6,719,810.00
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, DR. EDUARDO
LICEAGA, POR EL PERIODO DEL 01 DE DICMBREDE
SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA PARA
ADJUDICACION DICTAMINAR LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL 1
194/2018 DIRECTA 41-| 33104 |DE LA PAZ COSTEMALLE 04/07/2018 4/07/18 al 3/07/19 NO APLICA DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 DEL 132,954.56
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, DR. EDUARDO
LICEAGA, CON DOS CORTES DEL 1 DE ENERO AL
SERVICIO DE LABORATORISTA AUXILIAR EN
ADJUDICACION INCREMENTO EN MONTO'Y | CONTROL DE CALIDAD DE PERFIL NEINATAL PARA
DRMC-SRM-0001/2018 DIRECTA 42 33901  |LEILANI VELAZQUEZ SANCHEZ 29/12/17 01/01/18 AL 15/12/18 AMPLIACION EN PLAZO EL PROGRTAMA DE TAMIZ NEONATAL DEL 15,776.00
HGMDEL
ADJUDICACION . INCREMENTO EN MONTO Y SERVICIO DE COORDINACION PARA EL
DRMC-SRM-0002/201 2 1 EZ VENE 29/12/1 1/01/18 AL 15/12/1! 2,000.
RMC-SRM-0002/2018 DIRECTA 4 3390 MARITZA MARTINEZ VENEGAS on2/17 01/01/18 AL 15/12/18 AMPLIACION EN PLAZO PROGRAMA DE PERFIL NEONATAL DEL HGMDEL 42,000.00
. E 10 DE ESPECIAL EN ESPE ETRI
ADJUDICACION . INCREMENTO EN MONTO Y | SERVICIO SPECIALISTA EN ESPECTROMETRIA
DRMC-SRM-0003/2018 42 33901  |MASSIEL MAGDALENA MARQUEZ PULIDO 29/12/17 01/01/18 AL 15/12/18 DE MS/MS PARA TAMIZ NEONATAL PARA EL 35,960.00
DIRECTA AMPLIACION EN PLAZO
PROGRAMA PERFIL NEONATAL DEL HGMDEL
ADJUDICACION SERVICIO INTEGRAL PLURIANUAL DE UN SISTEMA
DRMC-SRM-0004/2018 41-111 33901  |DEWIMED, S.A. 12/01/2018 15/01/18 AL 14/01/20 NO APLICA DE LITOTRIPCIA EXTRACORPOREA PARA EL 245,142.40
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DRMC-SRM-0006/2018 DIRECTA ViA COMITE 414111 32401  |HEALTHCARE SYSTEMS DE MEXICO S.A. DE C.V. 29/12/17 01/01/18 AL 31/12/18 AMPLIACION EN pLazo | ANGIOGRAFO PARA EL SERVICIO DE RADIOLOGIA 491,840.00
E IMAGEN
ADJUDICACION ARRENDAMIENTO PLURIANUAL DE UNA
DRMC-SRM-0007/2018 DIRECTA ViA COMITE 41-111 32401  |PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 05/01/18 01/03/18 AL 28/02/2021 NO APLICA RESONANCIA MAGNETICA DE 1.5 TESLAS PARA EL 2,030,000.00
SERVICIO DE RADIOLOGIA E IMAGEN
SERVICIOS DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
ADJUDICACION 3 INCREMENTO EN MONTO y |  CONVENIO DE COMPENSACION ECONOMICA
DRMC-SRM-0009/2018 DIRECTA 42 33104  |EMMA PILAR CORTES GONZALEZ 16/01/2018 16/01/18 AL 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO PARA ESTABLECIMIENTOS FEDERALES PARA LA 25,000.00
ATENCION DEL CATALOGO UNIVERSAL DE
SERVICIOS (CAUSES)DEL SEGURO POPULAR PARA
SERVICIOS DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
. CONVENIO DE COMPENSACION ECONOMICA
ADJUDICACION o INCREMENTO EN MONTO Y
DRMC-SRM-0012/2018 DIRECTA 42 33104  |ANA BELEM CASTANEDA TEPETLA 01/01/2018 01/01/18 AL 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO PARA ESTABLECIMIENTOS FEDERALES PARA LA 25,000.00
ATENCION DEL CATALOGO UNIVERSAL DE
SERVICIOS (CAUSES)DEL SEGURO POPULAR PARA
SERVICIOS DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
ADJUDICACION . . INCREMENTO EN MONTO y |  CONVENIO DE COMPENSACION ECONOMICA
DRMC-SRM-0013/2018 DIRECTA 42 33104  |MONICA ELIZABETH MORALES ORTEGON 30/01/18 01/02/18 AL 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO PARA ESTABLECIMIENTOS FEDERALES PARA LA 25,000.00
ATENCION DEL CATALOGO UNIVERSAL DE
SERVICIOS (CAUSES)DEL SEGURO POPULAR PARA
SERVICIO INTEGRAL DE CIRUGIAS DE CATARATA
. DE MINIMA INVASION, CON TECNICAS DE
ADJUDICACION . . INCREMENTO EN MONTO Y !
DRMC-SRM-0017/2018 DIRECTA 41-111 33901  |OFTALMOLASER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 28/02/18 01/03/18 al 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO FACOMULSIFICACION, VITRECTOMIA, FACO- 3,837,910.16
VITRECTOMIA Y EXTRA CAPSULAR, PARA EL
SERVICIO DE OFTAMOLOGIA
SERVICIO DE TOMA DE MUESTRA Y VERIFICACION
DRMC-SRM-0018/2018 ADIUDICACION 42 33901  |ASESORES EN RADIACIONES, S.A 13/02/18 28/02/18 AL 28/12/18 INCREMENTO EN MONTO Y DE CONCENTRACION RADACTIVA DE AGUA 11,879.79
DIRECTA P AMPLIACION EN PLAZO RESIDUAL DESCARGADA PARA EL SERVICIO DE o
MEDICINA NUCLEAR
SERVICIOS DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
. PROGRAMA DE GASTOS CATASTROFICOS, PARA
ADJUDICACION . INCREMENTO EN MONTO Y . .
DRMC-SRM-0021/2018 DIRECTA ViA COMITE 41-XIV 33901  |ELIANA ISABEL RAMIREZ SANCHEZ 16/03/18 16/03/18 AL 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO LA ATENCION DE CANCER CERVICO UTERINO, 29,677.44
CANCER DE MAMA, ATENCION DE CUIDADOS
INTENSIVOS NEONATALES, CANCER EN MENORES
SERVICIOS DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
ADJUDICACION o INCREMENTO EN MONTO y | "ROGRAMA DE GASTOS CATASTROFICOS, PARA
DRMC-SRM-0022/2018 DIRECTA ViA COMITE 41-XIV 33901  |GUILLERMO COLINA GARDURO 16/03/18 16/03/18 AL 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO LA ATENCION DE CANCER CERVICO UTERINO, 29,677.44
CANCER DE MAMA, ATENCION DE CUIDADOS
INTENSIVOS NEONATALES, CANCER EN MENORES
SERVICIOS DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
. PROGRAMA DE GASTOS CATASTROFICOS, PARA
ADJUDICACION . INCREMENTO EN MONTO Y . .
DRMC-SRM-0023/2018 DIRECTA ViA COMITE 41-XIV 33901  [JOSE GABRIEL MEDINA y CAMACHO 16/03/18 16/03/18 AL 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO LA ATENCION DE CANCER CERVICO UTERINO, 29,677.44
CANCER DE MAMA, ATENCION DE CUIDADOS
INTENSIVOS NEONATALES, CANCER EN MENORES
SERVICIOS DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
. DE )
ADJUDICACION INCREMENTO EN MONTO Y | PROGRAMA DE GASTOS CATASTROFICOS, PARA
DRMC-SRM-0024/2018 : . 41-XIV 33901  |MARGARITO HERMOSILLO MENDOZA 16/03/18 16/03/18 AL 31/12/18 LA ATENCION DE CANCER CERVICO UTERINO, 19,737.69
DIRECTA VIiA COMITE AMPLIACION EN PLAZO ) -
CANCER DE MAMA, ATENCION DE CUIDADOS
INTENSIVOS NEONATALES, CANCER EN MENORES
SERIVICIOS PRESTADOS POR UNA PERSONA
. FISICA CONFORME A LO CONSIDERADIO POR LA
ADJUDICACION INCREMENTO EN MONTO Y .
DRMC-SRM-0036/2018 42 33901  |PAULINA CAMARILLO NAVA 26/02/18 01/03/18 al 31/12/18 FRACCION VII DEL ARTICULO 3 DE LA LAASSP 25,000.32
DIRECTA AMPLIACION EN PLAZO
PARA EL MANEJO DEL CONVENIO DE
COLABORACION DE COMPENSACION
SERIVICIOS PRESTADOS POR UNA PERSONA
. Fi EAL DERAD
ADJUDICACION o . INCREMENTO EN MONTO Y | ' ICA CONFORME A LO CONSIDERADIO POR LA
DRMC-SRM-0037/2018 42 33901  |MARIA DEL CARMEN GARDURO MARTIINEZ 26/02/18 01/03/18 al 31/12/18 FRACCION VII DEL ARTICULO 3 DE LA LAASSP 25,000.32
DIRECTA AMPLIACION EN PLAZO
PARA EL MANEJO DEL CONVENIO DE
COLABORACION DE COMPENSACION
. SERVICIO DE DOSIMETRIA PARA EL PERSONAL
ADJUDICACION INCREMENTO EN MONTO Y
DRMC-SRM-0038/2018 41-| 33901  |ALSA DOSIMETRIA, S. DE R.L. DE C.V. 26/02/2018 26/02/18 AL 31/12/18 OCUPACIONALMENTE EXPUESTO (POE) DE LA 35,438.09

DIRECTA

AMPLIACION EN PLAZO

ENTIDAD
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DRMC-SRM-0046/2018 NACIONAL 28 33901 DICIPA, S.A. DE C.V. 22/05/18 01/07/18 AL 30/06/21 NO APLICA SERVICIO INTEGRAL DE BANCO DE SANGRE 11,466,531.79
INVITACION A SERVICIO Y VENTA DE INSUMOS MEDICOS SERVICIO INTEGRAL PLURIANUAL DE UN
DRMC-SRM-0056/2018 CUANDO MENOS 3 43 33901 ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 01/07/18 01/07/18 AL 30/06/21 NO APLICA DESINTOMETRO DE CUERPO COMPLETO. 59,162.40
PERSONAS
SERVICIOS DE CONSULTORIA Y/O ASESORIA
ADJUDICACION JURIDICA PARA ATENDER AQUELLOS
DRMC-SRM-0059/2018 DIRECTA ViA COMITE 41-X 33104 CALDERON ASESORES JURIDICOS, S.C. 01/06/18 01/06/18 AL 31/05/21 NO APLICA REQUERIMIENTOS DE INFORMACION Y 2,203,999.93
AUDITORIA , DESAHOGO DE OFICIOS DE
OBSERVACIONES, PATROCINIO, GESTION,
SERVICIOS DE GESTION ADMINISTRATIVA AL
4 CONVENIO DE COMPENSACION ECONOMICA
ADJUDICACION o INCREMENTO EN MONTO Y
DRMC-SRM-0065/2018 DIRECTA 42 33901 VERONICA NALLELY CHINO PENA 30/04/2018 01/05/18 AL 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO PARA ESTABLECIMIENTOS FEDERALES PARA LA 28,193.07
ATENCION DEL CATALOGO UNIVERSAL DE
SERVICIOS (CAUSESIDEL SEGURO POPULAR PARA
SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE ACTIVO FIJO,
INVITACION A ASESORIA PRE-DIAGNOSTICA SOBRE NORMAS INCREMENTO EN MONTO Y AVALUO Y PROPUESTA DE CONCILIACION
DRMC-SRM-0066/2018 CUANDO MENOS 3 43 33104 PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL APRENDE, 15/06/2018 15/06/18 AL 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO CONTABLE DERIVADA DEL LEVANTAMIENTO DE 367,305.70
PERSONAS S.C. ACTIVO FIJO, PARA EL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO, “DR. EDUARDO LICEAGA”.
INVITACION A ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS DE DIAGNOSTICO
DRMC-SRM-0069/2018 CUANDO MENOS 3 43 32401 CASA DINAMICA, S.A. DEC.V. 18/06/2018 21/06/18 AL 20/06/2021 NO APLICA Y/O TRATAMIENTO PARA RETIA DEL SERVICI DE 591,600.00
PERSONAS OFTALMOLOGIA DEL HGMDEL
4 . SERVICIO INTEGRAL DE PRUEBAS EFECTIVAS
LICITACION PUBLICA
DRMC-SRM-0070/2018 NACIONAL 28 33901 DICIPA, S.A. DE C.V. 29/06/2018 01/07/18 AL 30/06/21 NO APLICA REALIZADAS EN EL LABORATORIO CENTRAL DEL 34,016,440.38
HGMDEL
CONTINUIDAD DEL SERVICIO DE ASISTENCIA
- TECNICA OPERATIVA DE ACTUALIZACION Y|
ADJUDICACION KFLOW INFORMATICA DE MEXICO S. DER.L. DE INCREMENTO EN MONTO Y )
DRMC-SRM-0078/2018 DIRECTA ViA COMITE 41-| 32701 cv. 30/07/18 01/08/18 al 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO SOPORTE DE SISTEMA STAR 147,180.80
SERIVICIOS PRESTADOS POR UNA PERSONA
4 FISICA CONFORME A LO CONSIDERADIO POR LA
ADJUDICACION " INCREMENTO EN MONTO Y
X - 2! 201 5 .
DRMC-SRM-0079/2018 DIRECTA 42 33901 PAOLA BEATRIZ GARCIA IBARRA 9/06/2018 01/07/18 AL31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO FRACCION VII DEL ARTICULO 3 DE LA LAASSP 12,500.00
PARA  EL MANEJO DEL CONVENIO DE
COLABORACION DE COMPENSACION
SERVICIO INTEGRAL PLURIANUAL DE
PR PANENDOSCOPIA, COLONOSCOPIA,
LICITACION PUBLICA ENDOMEDICA, S.A. DE C.V. Y MEDICAL SCOPE, S.A o £
DRMC-SRM-0098/2018 NACIONAL 28 33901 DECV 16/08/18 16/08/18 AL 15/08/21 NO APLICA COLANGIOPANCREATOGRAFIA RETROGRADA 4,005,729.60
o ENDOSCOPICA (CPRE) Y ULTRASONIDO
ENDOSCOPICO POR EL PERIODO DEL 16 DE
SERVICIO INTEGRAL DE DIGITALIZACION,
ADJUDICACION REVELADO, DISTRIBUCION, ALMACENAMIENTO
DRMC-SRM-0099/2018 DIRECTA ViA COMITE 41-11 33901 FOTO ARTE S.A. DE C.V. 01/09/18 01/09/18 al 31/08/19 NO APLICA DIGITAL DE IMAGENES (PACS) Y SISTEMA DE 5,461,228.96
ADMINISTRACION DE INFORMACION AL
PACIENTE (RIS) PARA EL SERVICIO DE
" SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO AL
ADJUDICACION INCREMENTO EN MONTO Y £
DRMC-SRM-0103/2018 DIRECTA 42 33304 CONTRO Y ASOCIADOS, S. DER.L. DE C.V. 21/08/18 03/09/18 AL 31/12/18 AMPLIACION EN PLAZO "SISTEMA INTEGRAL DE GESTION 83,520.00
ADMINISTRATIVA GESTION NET" (BABEL)
ADJUDICACION SERVICIO DE CALIBRACION DE 82 PIPETAS
DRMC-SRM- 0001/2019 42 35401 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 27/02/19 01/03/19 AL 31/12/19 NO APLICA 57,072.00
DIRECTA MECANICAS
ADJUDICACION FRESENIUS MEDICAL CARE COMPARIA DE "
DRMC-SRM- 0002/2019 41-11 33901 30/01/19 01/02/19 AL 31/12/19 NO APLICA SERVICIO INTEGRAL DE HEMODIALISIS 2,610,264.48

DIRECTA ViA COMITE

SERVICIOS, S.A. DE C.V.
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DRMC-SRM- 0008/2019

ADJUDICACION
DIRECTA

2

33901

SUYIN NATALY HERNANDEZ CALZADA

15/02/19

16/02/19 AL 31/12/19

NO APLICA

SERVICO DE GESTION ADMINSUTRATIVA AL
CONVENIO DE COLABORACION DE
COMPENSACION ECONOMICA PARA
ESTABLECIMIENTOS FEDERALES PARA ATENCION
DEL CATALOGO UNIVERSAL DE SERVICIOS

60,900.00

DRMC-SRM- 0009/2019

ADJUDICACION
DIRECTA

42

33901

GEROGINA PEREZ HERNANDEZ

15/02/19

16/02/19 AL 31/12/19

NO APLICA

SERVICO DE GESTION ADMINSUTRATIVA AL
CONVENIO DE COLABORACION DE
COMPENSACION ECONOMICA PARA
ESTABLECIMIENTOS FEDERALES PARA ATENCION
DEL CATALOGO UNIVERSAL DE SERVICIOS

121,800.00

DRMC-SRM-0010/2019

ADJUDICACION
DIRECTA

42

33901

ALSA DOSIMETRIA, S. DER.L. DE C.V.

25/02/2019

01/03/19 AL 31/12/19

NO APLICA

SERVICIO DE DOSIMETRIA PARA EL PERSONAL
OCUPACIONALMENTE EXPUESTO (POE) DE LA
ENTIDAD

185,600.00

DRMC-SRM-0011/2019

ADJUDICACION
DIRECTA VIA COMITE

41-11

33901

OFTALMOLASER DE MEXICO, S.A. DE C.V.

01/03/19 AL 31/05/19

NO APLICA

SERVICIO INTEGRAL DE CIRUGIAS DE CATARATA
DE MINIMA INVASION, CON TECNICAS DE
FACOMULSIFICACION, VITRECTOMIA, FACO-
VITRECTOMIA Y EXTRA CAPSULAR, PARA EL
SERVICIO DE OFTAMOLOGIA

2,484,808.16

DRMC-SRM-0012-2019

ADJUDICACION
DIRECTA ViA COMITE

41-XIV

33901

MARIA DEL CARMEN GARDUNO MARTIINEZ

28/02/19

01/03/19 al 31/12/19

NO APLICA

SERVICIOS DE PERSONAS FISICAS PARA EL
MANEJO DEL CONVENIO DE COMPENSACION
ECONOMICA PARA HOSPITALES FEDERALES DE
REFERENCIA, PARA LA ATENCION DE 291
INTERVENCIONES INCLUIDAS EN EL CATALOGO

131,254.00

DRMC-SRM-0013-2019

ADJUDICACION
DIRECTA ViA COMITE

41-XIV

33901

EMMA PILAR CORTES GONZALEZ

28/02/19

01/03/19 al 31/12/19

NO APLICA

SERVICIOS DE PERSONAS FISICAS PARA EL
MANEJO DEL CONVENIO DE COMPENSACION
ECONOMICA PARA HOSPITALES FEDERALES DE
REFERENCIA, PARA LA ATENCION DE 291
INTERVENCIONES INCLUIDAS EN EL CATALOGO

131,254.00

DRMC-SRM-0014-2019

ADJUDICACION
DIRECTA ViA COMITE

41-XIV

33901

ANA BELEM CASTANEDA TEPETLA

28/02/19

01/03/19 al 31/12/19

NO APLICA

SERVICIOS DE PERSONAS FISICAS PARA EL
MANEJO DEL CONVENIO DE COMPENSACION
ECONOMICA PARA HOSPITALES FEDERALES DE
REFERENCIA, PARA LA ATENCION DE 291
INTERVENCIONES INCLUIDAS EN EL CATALOGO

131,254.00

DRMC-SRM-0015-2019

ADJUDICACION
DIRECTA VIA COMITE

41-XIV

33901

MONICA ELIZABETH MORALES ORTEGON

28/02/19

01/03/19 al 31/12/19

NO APLICA

SERVICIOS DE PERSONAS FISICAS PARA EL
MANEJO DEL CONVENIO DE COMPENSACION
ECONOMICA PARA HOSPITALES FEDERALES DE
REFERENCIA, PARA LA ATENCION DE 291
INTERVENCIONES INCLUIDAS EN EL CATALOGO

131,254.00

DRMC-SRM-0016-2019

ADJUDICACION
DIRECTA ViA COMITE

41-XIV

33901

PAULINA CAMARILLO NAVA

28/02/19

01/03/19 al 31/12/19

NO APLICA

SERVICIOS DE PERSONAS FISICAS PARA EL
MANEJO DEL CONVENIO DE COMPENSACION
ECONOMICA PARA HOSPITALES FEDERALES DE
REFERENCIA, PARA LA ATENCION DE 291
INTERVENCIONES INCLUIDAS EN EL CATALOGO

131,254.00

DRMC-SRM-0017/2019

ADJUDICACION
DIRECTA VIA COMITE

41-XIV

33901

ELIANA ISABEL RAMIREZ SANCHEZ

28/02/19

01/03/19 al 31/12/19

NO APLICA

SERVICIOS DE PERSONAS FISICAS PARA EL
MANEJO DEL PROGRAMA DE GASTOS
CATASTROFICOS, PARA LA ATENCION DE CANCER
CERVICO UTERINO, CANCER DE MAMA,
ATENCION DE CUIDADOS INTENSIVOS

197,362.40

DRMC-SRM-0018/2019

ADJUDICACION
DIRECTA VIiA COMITE

41-XIV

33901

GUILLERMO COLINA GARDURNO

28/02/19

01/03/19 al 31/12/19

NO APLICA

SERVICIOS DE PERSONAS FISICAS PARA EL
MANEJO DEL PROGRAMA DE GASTOS
CATASTROFICOS, PARA LA ATENCION DE CANCER
CERVICO UTERINO, CANCER DE MAMA,
ATENCION DE CUIDADOS INTENSIVOS

197,362.40

DRMC-SRM-0019/2019

ADJUDICACION
DIRECTA ViA COMITE

41-XIV

33901

JOSE GABRIEL MEDINA Y CAMACHO

28/02/19

01/03/19 al 31/12/19

NO APLICA

SERVICIOS DE PERSONAS FISICAS PARA EL
MANEJO DEL PROGRAMA DE GASTOS
CATASTROFICOS, PARA LA ATENCION DE CANCER
CERVICO UTERINO, CANCER DE MAMA,
ATENCION DE CUIDADOS INTENSIVOS

197,362.40

DRMC-SRM-0020/2019

ADJUDICACION
DIRECTA VIA COMITE

41-XIV

33901

MARGARITO HERMOSILLO MENDOZA

28/02/19

01/03/19 al 31/12/19

NO APLICA
